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Under firma »HADSUND OG OMEGNS 
i BRÆNDSELSFORENING A.m.h.A.« drives 
1 handel i Hadsund kommune af et selskab 
I med begrænset ansvar, hvis vedtægter er af 7 
I november 1973. Den i selskabet indskudte 
I kapital er vekslende. Medlemmerne hæfter 
i ikke for selskabets forpligtelser. 

Selskabets bestyrelse består af; Jørn An-
( thon Støvring Nielsen, Falslev, Jens Nielsen 

Jensen, Øster Hurup, Niels Ove Nielsen, 
Hadsund, Peter Flou Sørensen, Bælum, 
Rasmus Jensen, Norup, Robert Mørck Bon-

I de. Visborg, Karl Bjerregaard Jacobsen, 
Bælum, Aage Baisgaard, Korup og Marthi-
nus Andersen, Hadsund. 

Selskabet tegnes af den samlede bestyrelse. 
Prokura er meddelt  forretningsfører Kari  
Erik Christoffersen. Bekendtgørelse til med
lemmerne skal ikke ske i offentlige tidender. 

Politimesteren i Hobro, den 25. april 1974. 

Firmaet »Standard Trykkeriet v/ Thorvald 
Olesen og Torsten Chris Olesen«, driver hånd
værk i Rødovre kommune. 

Thorvald Olesen og Torsten Chris Olesen, 
begge af København, er de ansvarlige delta
gere og tegner firmaet i forening. 

Prokura er meddelt Thorvald Olesen, Tor
sten Chris Olesen og Tove Hansigne Olesen, 
f. Madsen, hver for sig. 

Firmaet er overflyttet fra Frederiksberg 
kommune. 

Politimesteren i Hvidovre, den 26 anril 
1974. • ^ 

Firmaet »Inge-Lise Quist Jensen I/S« driver 
handel og industri i Århus kommune. 

Inge-Lise Quist Jensen af Århus, Henrik 
Axel Kaufmann af Århus og Jytte Pedersen 
af Malling er de ansvarlige deltagere. 

Politimesteren i Århus, den 26. april 1974. 

Til Københavns handelsregister er modtaget 
.følgende anmeldelser: 

Axel Henning Kjærbye-Rasmussen er ud
trådt af bestyrelsen for firmaet Dansk Lig
brændingsforenings Københavns afdeling i 
hvilken Karl-Børge Jacob Larsen af Hillerød 
er indtrådt. Firmaet har tilbagekaldt den Erik 
Moser Wiirtz givne prokura og meddelt Erik 
Christensen prokura i forening med hver især 
af medlemmerne af bestyrelsen. 

Anders Padkjær er udtrådt af firmaet Her-
ko ved Robert le Fevre og Anders Padkjær, der 

fortsættes uforandret af den hidtidige delta
ger Bent Larsen. 

Firmaet Carl Løwe er hævet. 
Firmaet Kul- & Koks-Centralen v/ Mathias 

Bertelsen er hævet. 
Firmaet Toledo Vin Import v/ H. Thiesen & 

Co. er hævet. 
Villy Halvor Ljungbech af Vedbæk driver 

handel som eneste ansvarlige indehaver af fir
maet Toledo Vin Import v/ V. Ljungbech. 

Firmaet Tagensvej Autoservice v/B. Lund
strøm, F. Salling & J. Dalberg duvQv handel og 
håndværk. Bruno Lundstrom af Gladsaxe, 
Einn Steen Salling af Greve Strand og Jørgen 
Whittard Dalberg her af staden er de ansvar
lige deltagere og tegner firmaet i forening, 
hvorhos de tegner firmaet pr. prokura 2 i 
forening. 

Københavns magistrat, den 29. april 1974. 

Firmaet »Træskojabrikken SOLTRA A/S & 
CO KS« af Morsø kommune anmelder, at 
den Holger Bak Andersen meddelte prokura 
er tilbagekaldt. Prokura er nu meddelt Vagn 
Dahlgård Hansen, Fårup. 

Politimesteren i Thisted købstad m. v., den 
29. april 1974. 

Hans Peter Ole Nielsen af Ølstykke kom
mune driver håndværk i Ølstykke kommune 
som eneste ansvarlige indehaver af firmaet; 
»HP-swimmingpool v/O. Nielsen.« 

Politimesteren i Frederikssund, den 26. 
april 1974. 

Firma Dansk/Svensk Antenne-Service v/Son
ja Nielsen af Gladsaxe kommune er hævet. 

Lloyd Preben Bidstrup af Gladsaxe driver 
handel og håndværk i Gladsaxe kommune 
som eneste ansvarlige indehaver af firmaet; 
Dansk/Svensk Antenne-Service v/L. Bidstrup. 

Politimesteren i Gladsaxe, den 29. april 
1974. 

Firmaet »LUWASA LANDSKAB I-S i'/ 
Roepstorfj & Damm Jensen« driver handel og 
håndværk i Birkerød kommune. Torben 
Roepstorff af Københavns kommune og Lars 
Damm Jensen af Gentofte kommune er de 
ansvarlige deltagere 

Politimesteren i Helsingør, den 29. april 
1974. 
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Fi rmae t  »Hansen & Henriksens autoværk
s ted«  dr iver  hande l  og  håndværk  i  S lage l se  
kommune .  Anker  Wal ther  Hansen  og  Kar l  
Ke ld  Henr iksen ,  begge  a f  S lage l se ,  e r  de  an
svar l ige  de l tagere  og  tegner  f i rmae t  i  fo re 
n ing .  

Po l i t imes te ren  i  S lage l se  po l i t ik reds ,  den  
29 .  apr i l  1974 .  

Verner  Mol le r  Jensen  e r  ud t råd t  a f  f i rmae t  
»V.  Mol ler  Jensen  & Son«  af  Give  kommune ,  
der  fo r t sæt tes  u forandre t  a f  den  h id t id ige  
de l tager  Arndt  Mol le r  Jensen .  

Po l i t imes te ren  i  Ve j le ,  den  29 .  apr i l  1974 .  

»Strandby Brugsforening« af  Freder ikshavn  
kommune ,  anmelder ,  a t  bes ty re l sen  nu  bes tå r  
a f ;  

Vi l ly  Holm Jensen ,  fo rmand ,  E jner  Chr i 
s t i an  Mojen  Chr i s tensen ,  Inge  Har r ie t  Vi t -
t inghus ,  S igurd  Andreas  Jørgensen ,  Soren  
Pe te r  Jensen ,  Bodi l  Poulsen  og  Margre the  
Kajgaard ,  a l l e  a f  S t randby .  

Vedtægte rne  e r  senes t  ændrede  1 .  decem
ber  1972 .  Brugsforen ingen  tegnes  a f  fo rman
den  i  fo ren ing  med  e t  bes ty re l sesmedlem.  
Prokura  e r  medde l t  udde le r  Har tmann  
Krogh .  

Medlemmerne  hæf te r  so l idar i sk  fo r  fo r 
en ingens  forp l ig te l se r .  

Under  f i rma  »Sveda-Sild K/S« dr ives  v i rk 
somhed  med  produkt ion  a f  og  hande l  med  
f i skeprodukte r  i  Dronning lund  kommune  af  
e t  kommandi t se l skab  hv is  ved tægte r  e r  a f  9 .  
j anuar  1973 .  

For  se l skabe ts  fo rp l ig te l se  hæf te r  »A/S  
Sveda-S i ld"  a f  Dronning lund  kommune  med 
he le  de t s  fo rmue ,  medens  de  øvr ige  de l tage
re ,  de r  i  a l t  ha r  indskudt  k r .  90 .000 ,  — kun  
hæf te r  med  deres  indskud .  

Se l skabe ts  bes ty re l se  bes tå r  a f  Henry  Jo
hannes  Espersen ,  Hi r t sha l s ,  F in  Jus tesen ,  
Hi r t sha l s ,  Ole  Pe te r  Espersen ,  Hi r t sha l s  og  
Bengt  Ivar  Henr ik  Wal l s t r5m,  Goteborg .  Se l 
skabe t  t egnes  a f  »A/S  Sveda-S i ld ' s«  d i rek tør  i  
fo ren ing  med  bes tyre l sens  fo rmand .  Prokura  
e r  medde l t  d i sponent  F in  Jus tesen  og  f i ske
ekspor tø r  Ole  Pe te r  Espersen .  De  medde l te  
p rokuraer  e r  enke l te .  

Medde le l se r  t i l  de l t agerne  ska l  ikke  of fen t 
l iggøres  i  p ressen .  

Politimesteren i Frederikshavn m.v., den 
30. april 1974. 

Bjarne  I sander  a f  Hi l l e rød  kommune  dr i 
ver  hande l  og  udøver  indus t r id r i f t  i  H i l l e rød  
kommune  som enes te  ansvar l ige  indehaver  a f  
firmaet »Bjarne Isander«. 

Prokura  e r  medde l t  Cohnny  I rene  I sander  
Mikke lsen .  

Po l i t imes te ren  i  H i l l e rød ,  den  29 .  apr i l  
1974 .  

Under  f i rma  »BILLUND MINI OFFSET 
K/S  ved  G.  0 .  Landbo  & Co.«  dr ives  håndværk  i  
B i l lund  kommune  a f  e t  kommandi t se l skab ,  i  
hv i lke t  Georg  Øs te rgaard  Landbo ,  Fasanve j  
7 ,  7190  Bi l lund ,  e r  enes te  ansvar l ige  de l tager .  

F i rmae t  »Chr. Neumann & son l/S« dr iver  
hande l  i  Ø lgod  kommune .  

Nie l s  Chr i s t i an  Jus tesen  Neumann,  Torve t  
2 ,  6823  Ansager ,  og  Kai  Adol f  Neumann,  
Dalgasve j  5 ,  7184  Vande l ,  e r  de  ansvar l ige  
de l tagere .  

Po l i t imes te ren  i  Varde ,  den  29 .  apr i l  1974 .  

F i rmae t  Brdr. Liss af Aabenraa er  hævet .  

Po l i t imes te ren  i  Grås ten ,  den  26 .  apr i l  
1974 .  

F i rmae t  »H. Willum Nielsen« af  S langerup  
kommune  e r  hævet ,  da  f i rmae t  e r  omdanne t  
t i l  ak t iese l skab .  

Po l i t imes te ren  i  H i l l e rød ,  den  29 .  apr i l  
1974 .  

Stenlille Motor Co. v/ G. Hansen Frederik
sen  og  C  o .  af  S ten l i l l e  e r  hævet .  

Po l i t imes te ren  i  R ings ted ,  den  29 .  apr i l  
1974 .  

F i rmae t  »Thisted Elforretning v/Anders 
Overgaard  og  Henning  Mark  Poulsen«  dr iver  
håndværk  i Th i s ted  købs tad .  Anders  Over 
gaard  og  Henning  Mark  Poulsen ,  begge  a f  
This ted ,  e r  de  ansvar l ige  de l tagere  og  tegner  
f i rmae t  i  fo ren ing .  In te ressen te rne  har  p roku
ra  hver  fo r  s ig .  

Po l i t imes te ren  i  Th i s ted  købs tad  m.  v . ,  den  
30 .  apr i l  1974 .  

F i rmae t  »Houmann & Christensens maskin
værks ted« ,  Hir t sha l s ,  anmelder ,  a t  de r  e r  
medde l t  Hugo  Øs tenf je ld  Chr i s tensen  proku
ra .  

Politimesteren i Hjørring m. v., den 30. 
april 1974. 
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Fi rmae t  »Handest Byggejirma v/ Niels Niel-
t .  s en  og  Egon  Jensen«  dr iver  håndværk  i Hobro  

>1 kommune .  Nie l s  Nie l sen  og  Egon  Jensen ,  
d  begge  a f  Handes t ,  e r  de  ansvar l ige  de l tagere .  

Po l i t imes te ren  i  Hobro ,  den  I .  maj  1974 .  

F i rmae t  »EPEX INTERNATIONAL TRA-. 
\ DING l/S v/ Erik Andersson og Preben Røi-
\  kjær«  dr iver  hande l  i  Greve  kommune .  Er ik  
I  Lo th  Andersson  a f  Kar l s lunde  og  Preben  
i  Freddy  Røik jær  a f  København ,  e r  de  ansvar -
I  l ige  de l tagere  og  tegner  f i rmae t  i  fo ren ing .  

Po l i t imes te ren  i  Rosk i lde ,  den  I .  ma j  1974 .  

»Smøreksportforeningernes Eællessalg (An-
de lssmør)« ,  Århus ,  anmelder ,  a t  se l skabe t^  

i  a fde l ing  i  København  ændrer  f i rmanavn ,  så -
I ledes at firmaet »Desant Packing Corporation 
\  iDepaco}«  afmeldes  a f  hande ls reg i s te re t ,  og  i  
^ stedet anmeldes firmaet »Desam Packing 
)  Corpora t ion  -  But terdane  Overseas« .  Vor-
i  d ingborggade  18 ,  2100  København  0 .  

Bes tyre r  fo r  »Desam Packing Corporation 
— But terdane  Overseas«  er  d i rek tør  John  An-
)  dersen .  

Afde l ingen  tegnes  pr .  p rokura  a f  d i rek tør  
.  Jens  Majgaard ,  Århus ,  d i rek tør  John  Ander -
i  sen ,  København ,  fu ldmægt ig  Henning  Lar -
;  sen ,  København ,  og  fu ldmægt ig  Sven  Aage  
i  Hvi t s ted ,  København .  

Prokur i s te rne  t egner  hver  fo r  s ig .  

Po l i t imes te ren  i  Århus ,  den  I .  maj  1974 .  

Pa l le  Wi lhe lm Se lbach  a f  Rødovre  dr iver  
\  hande l  i  Rødovre  kommune  som enes te  an-
j svarlige indehaver af firmaet »CENTERMA-
: TERIALISTEN v/ P. SELBACH« 

Pol i t imes te ren  i  Hvidovre ,  den  2 .  maj  1974 .  

Jø rgen  Bernhard  Sørensen  a f  Ba l le rup-
Måløv  kommune  dr iver  hande l ,  håndværk  og  

I udøver  indus t r id r i f t  i  Greve  kommune  som 
I eneste ansvarlige indehaver af firmaet »J. B. 
. S. Isolering \/ Jørgen Bernhard Sørensen«. 

Pol i t imes te ren  i  Rosk i lde ,  den  2 .  maj  1974 .  

He lge  S tub  Pedersen  a f  Hørsho lm kommu-
1 ne  dr iver  hande l  i  Hørsho lm kommune  som 
3 eneste ansvarlige indehaver af firmaet »CON-
I Tl-SC AND ved H. Stub Pedersen«. 

Politimesteren i Helsingør, den 2 mai 
I 1974. 

Fi rmae t  »N. Carstensen« af  Horsens  kom
mune  e r  hævet .  

F i rmae t  »Horsens Flisefabrik l/S v/ Mogens 
og  Al lan  Hansen«  dr iver  hande l  og  håndværk  
samt  udøver  indus t r i  i  Horsens  kommune .  

Mogens  Schnohr  Hansen  og  Al lan  Anders  
Jens  Hansen ,  begge  a f  Horsens  kommune  e r  
de  ansvar l ige  de l tagere .  

Po l i t imes te ren  i  Horsens  .v . ,  den  2  mai  
1974 .  

Qle  F ink-Jensen  a f  S tevns  kommune  dr i 
ver  hande l  i  S to re  Heddinge ,  S tevns  kommu
ne  som enes te  ansvar l ige  indehaver  a f  f i rma
et FINK-JENSEN TRADING. 

Pol i t imes te ren  i  Køge ,  den  2 .  maj  1974 .  

Ole  Lundberg ,  Sk ive ,  d r iver  håndværk  i  
Sk ive  kommune  som enes te  ansvar l ige  inde
haver af firmaet »Carl Lundberg og son v/ Ole 
Lundberg« ,  ide t  han  uforandre t  fo r t sæt te r  den  
a f  ham t id l igere  i  fo ren ing  med  hans  nu  a fdø
de  fader  Car l  Lundberg  drevne  v i rksomhed .  

Po l i t imes te ren  i  Sk ive  m.v . ,  den  2 .  maj  
1974 .  

Sonja  Vandborg  Borg  a f  Tønder  d r iver  
hande l  i  Tønder  kommune  som enes te  an
svarlige indehaver af firmaet »Tønder Antik 
ved  S .  Borg« ,  Søndergade  10 ,  6270  Tønder .  

Po l i t imes te ren  i  Tønder ,  den  2 .  maj  1974 .  

Ni l s  Mads  Andersen  a f  Ålborg  dr iver  han
de l  i  Å lborg  kommune  som enes te  ansvar l ige  
indehaver af firmaet »Textil-Centret v/ Nils 
Andersen«. 

Pol i t imes te ren  i  Å lborg  m.v . ,  den  2 .  maj  
1974 .  

Berigtigende anmeldelse jfr. Statstidende nr. 
65 af 22. april 1974: 

Johannes  Mor i tz  Johannsen  a f  Tønder  
kommune  udøver  indus t r id r i f t  i  Tønder  
kommune  som enes te  ansvar l ige  indehaver  a f  
firmaet Fabrikken Mesta ved J. M. Johannsen, 
Nordre  Indus t r ive j ,  6270  Tønder .  

Po l i t imes te ren  i  Tønder ,  den  2 .  maj  1974 .  

F i rma  »World's Best Gummivarefabrik v/ 
Er l ing  Hjor th« ,  Århus ,  a fmeldes  a f  hande ls re 
g i s te re t .  

Politimesteren i Århus, den 2. maj 1974. 
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Ber ig t ige l se  t i l  den  i  S ta t s t idende  nr .  79  a f  
25. april 1974 vedrorende »Aalhæk Brugsfore
n ing«  optagne  bekendtgore l se :  

"Aalhæk Brugsforening« af  Skagen  kommu
ne ,  anmelder ,  a t  den  t id l igere  bes ty re l se  e r  
f ra t råd t  og  bes tyre l sen  bes tå r  nu  a f ;  

Nie l s  Kr i s t i an  Olesen ,  Råbje rg  pr .  Albæk,  
Knud  Rudol f  Mose ,  Hvidemose  pr .  Ålbæk,  
Car l  Chr i s t i an  Thomsen ,  Moldamsve j  22 ,  
Albæk,  Oskar  Chr i s tensen ,  Kl i t lund  pr .  Ål 
bæk,  Sever in  E l lenhard  Madsen ,  Hvidemose  
pr .  Albæk,  Peer  Ruth  Olesen ,  Kl i t lund  pr .  
Albæk,  og  Kar l  Eva ld  Thomsen ,  Smedeve j ,  
Ålbæk.  

Foren ingen  tegnes  a f  to  bes ty re l sesmed
lemmer  i  fo ren ing .  

Prokura  e r  medde l t  fo rmanden  i  fo ren ing  
med  brugsforen ingens  udde le r .  

Po l i t imes te ren  i  F reder ikshavn  m.  v . ,  den  
2 .  maj  1974 .  

Nel ly  Knudsen  a f  F laders lev  d r iver  hande l  
i  Haders lev  kommune  som enes te  ansvar l ige  
indehaver af firmaet »Texaplasl \\ N. Knudsen«. 

Under  f i rma  »Sønderjyllands Asfaltfahrik 
I 'S«  dr ives  p rodukt ionsan læg for  as fa l tmate 
r ia le r  i  Nor re -Rangs t rup  kommune  a f  e t  mter -
essen tskab ,  hv is  ved tægte r  e r  a f  30 .  maj  
1973 .  Super fos  Damman Luxol  a / s  og  Akt ie 
se l skabe t  Jens  Vi l l adsens  Fabr iker  e r  de  an
svar l ige  de l tagere ,  de r  med  he le  deres  fo rmu
e r  hæf te r  so l idar i sk  fo r  in te ressen tskabe ts  
fo rp l ig te l se r .  

In te ressen tskabe ts  bes ty re l se  bes tå r  a f  
Torben  Kjærgaard ,  So lys tve j  29  A.  8600  Si l 
keborg ,  E ig i l  Bech ,  Drosse lve j  21 ,  2000  Ko
benhavn  F . ,  Ben t  Wal ther -Rasmussen ,  Skov
lodden  4 ,  2840  Hol te ,  Kur t  Ammitzbol ,  En
rumdammen 10 ,  2950  Vedbæk.  

In te ressen tskabe t  t egnes  a f  begge  in te res 
sen te r  i  fo ren ing .  

P rokura  e r  medde l t  Akt iese l skabe t  Jens  
Vi l l adsens  Fabr iker .  

Medde le l se r  t i l  de l t agerne  ska l  ikke  of fen t 
l iggøres  i  p ressen .  

Po l i t imes te ren  i  Haders lev ,  den  3 .  maj  
1974 .  

Peder  Chr i s t i an  Nie l sen  Torp ,  de r  var  med
indehaver af firmaet »Lemvig Kafferisteri »• 
Chr .  Nie l sen  Torp  & Son« ,  er  a fgåe t  ved  do-
den .  F i rmae t ,  de r  d r iver  hande l  i  Lemvig  
kobs tad ,  fo r t sæt tes  u forandre t  a f  den  h id t id i 

ge  de l tager  Hans  Torp  som enes te  ansvar l ige  :  
indehaver .  

F i rmae t  »I/S Vemb Polstermohelfabrik v' 
Ingo  Soe  og  Nie l s  Ingo  Soe«  udover  indus t r i -  -
d r i f t  i  U l fborg-Vemb kommune .  

Nie l s  Ingo  Soe ,  sen . ,  og  Nie l s  Ingo  Søe  jun . ,  ,  
begge  a f  Vemb,  e r  de  ansvar l ige  de l tagere .  

Po l i t imes te ren  i  Hols tebro ,  den  3 .  maj  i  
1974 .  

Ivar  Dahl  a f  Kobenhavns  kommune  dr iver  
hande l  i  Greve  kommune  som enes te  ansvar 
lige indehaver af firmaet »LABTEC ved Ivar 
Dahl«. 

Pol i t imes te ren  i  Rosk i lde ,  den  3 .  maj  1974 .  

Sa lgsse l skabe t  Swede.x Limiteret anmelder ,  
a t  Al f  Dahl in ,  Hågers ten ,  Sver ige ,  e r  ud t råd t  
a f  bes ty re l sen .  I  s t ede t  e r  ind t råd t  Kur t  Axe l  I 
Lunding ,  Alvs j5 ,  Sver ige .  

Po l i t imes te ren  i  S lage l se  po l i t ik reds ,  den  3 .  
ma j  1974 .  

»Svdthv Andels-Svineslagteri« af  Sydthy  
kommune  anmelder ,  a t  Peder  Bje r regård ,  
Beds ted ,  e r  ud t råd t  a f  bes ty re l sen  og  i  s t ede t  
e r  ind t råd t  Viggo  Thomsen  Nie l sen ,  Huns-
k jær .  

Po l i t imes te ren  i  Th i s ted  kobs tad  m.v . ,  den  
3 .  ma j  1974 .  

Af  bes ty re l sen  fo r  »Tistrup Brugsforening«, 
Tis t rup ,  Ølgod  kommune ,  e r  ud t råd t  Magnus  
Uhd,  Berna  Chr i s tensen ,  S igr id  Pedersen ,  
Nie l s  Ber te l sen  og  Kr i s t i an  Kar l  Kr i s tensen .  

1  s t ede t  e r  ind t råd t  Laur ids  Soberg  Nie l sen ,  
Søndergade  27 ,  6862  Tis t rup ,  ( fo rmand) ,  Ja 
cob  Jacobsen ,  GI .  T i s t rup ,  6862  Tis t rup ,  Vi l ly  
Bergs ted t ,  Mol legårdsve j  I ,  6862  Tis t rup ,  
Vera  Vio la  Jørgensen ,  Snorup ,  6862  Tis t rup ,  
og  Karen  Mar ie  Pa l lesen ,  Agerkrog ,  6862  
Tis t rup .  

Under  I I .  december  1968  e r  ved tage t  nye  
ved tægte r  fo r  se l skabe t ,  de r  f remt id ig  t egnes  
a f  fo rmanden  og  é t  bes ty re l sesmedlem i fo re 
n ing .  Den  udde le r  Johannes  Richard t  Nor lyk  
medde l te  p rokura  e r  t i lbageka ld t ,  hvorhos  
der  e r  medde l t  p rokura  t i l  udde le r  Egon  
Bruno  Pedersen ,  6862  Tis t rup .  

Po l i t imes te ren  i  Varde ,  den  2 .  maj  1974 .  

Firmaet »l/S Søren Christensen« af Farsø 
anmelder, at Søren Kristian Christensen er 
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u  a fgåe t  ved  doden  og  a t  f i rmae t  fo r t sæt tes  
j  u forandre t  a f  de  h id t id ige  de l tagere ,  Char ly  
1  Er ik  Chr i s tensen  og  Hardy  Per  Chr i s tensen ,  
?.  som e r  sonner  a f  a fdøde  og  har  a fdødes  t i l l a -
)  de l se  t i l  a t  benyt te  f i rmae t  u forandre t .  

P rokura  e r  medde l t  Char ly  Er ik  Chr i s ten-
i  sen  og  Hardy  Per  Chr i s tensen  hver  fo r  s ig .  

Po l i t imes te ren  i  Logs tor ,  den  3 .  maj  1974 .  
[  1974 .  

F i rmae t  J. Hempel's Eksport-Agenturer af  
!  So l ie rod  kommune  e r  hævet .  

F i rmae t  F. Arentoft & Son af  Sø l le rød  
kommune  e r  hævet .  

F i rmae t  H. VOETMANN af  Sø l le rød  
kommune  e r  hævet .  

F i rmae t  TR/LUX ved Kai Pless-Schmidt af  
Sø l le rod  kommune  e r  hævet .  

F i rmae t  Moller & Andersen af  Lyngby-Tår 
bæk kommune  e r  hævet .  

F i rmae t  DANFIX ved T. Hansen af  Sø l le 
rod  kommune  e r  hævet .  

F i rmae t  DK-elektro l^S v! Dyrborg & Kri
s tensen  af  Lyngby-Tårbæk kommune  e r  hæ
ve t .  

Po l i t imes te ren  i  Lyngby ,  den  3 .  maj  1974 .  

F i rmae t  »Axel Olsens E/tf ved Borge Kri
s tensen«  er  hævet .  

F i rmae t  »Dansk Elektro ved E. Sandahl 
Johansen«  er  hævet  som omdanne t  t i l  e t  an
par t s se l skab .  

F i rmae t  »»Simper« v .  Einar Pedersen« er  
hævet .  

Axe l  Jørgen  Sauer  a f  Gladsaxe  kommune  
dr iver  hande l  i  F reder iksberg  kommune  som 
eneste ansvarlige indehaver af firmaet »»Sim
per« v/ J. Sauer«. 

Pol i t imes te ren  i  F reder iksberg  b i rk ,  den  4 .  
maj  1974 .  

Akse l  Chr i s t i an  Mar ino  Jørgensen  e r  ud
trådt af firmaet »Maskinfabriken ACM! v! A. 
& J .  Jørgensen«  af  Rosk i lde  købs tad ,  de r  fo r t 
sæt tes  u forandre t  a f  den  h id t id ige  de l tager  
Jorgen  Jørgensen .  

Po l i t imes te ren  i  Rosk i lde ,  den  6 .  maj  1974 .  

Berigtigende anmeldelse jfr. Statstidende nr. 
71 af 10. april 1974: 

Fi rmae t  H. Rosenberg af Gentofte er  fe j l ag
t ig t  b leve t  anmeld t  som hævet .  

F i rmae t  bes tå r  fo r t sa t  og  e r  som hid t i l  t i l 
meld t  hande ls reg i s t re t  i  Gen tof te .  

Po l i t imes te ren  i  Gen tof te ,  den  6 .  maj  1974 .  

F i rmae t  Mirana ved /. Rosenberg og Jorgen 
Rosenberg  a f  Gento f te  er  a fmeld t  som overgå
e t  t i l  ak t iese l skabsreg is t re t .  

Po l i t imes te ren  i  Gen tof te ,  den  6 .  maj  1974 .  

F i rmae t  »Nordimport, i ' '  A. E. Kristensen« 
Tårnby  kommune ,  e r  a fmeld t .  

Po l i t imes te ren  i  Tårnby ,  den  6 .  maj  1974 .  

F i rmae t  »C. S. Tæpper v/ Ejnar Sondergård 
og  Hans  Sondergård«  af  This ted  købs tad  e r  
hævet .  

Po l i t imes te ren  i  Th i s ted  købs tad  m.v . ,  den  
6 .  maj  1974 .  

Or la  Chr i s t i ansen  a f  Åbenrå  dr iver  hande l ,  
håndværk  og  indus t r i  i  Åbenrå  købs tad  som 
eneste, ansvarlige indehaver af firmaet Isole-
ringsteknisk Bureau v Orla Christiansen. 

Pol i t imes te ren  i  Grås ten ,  den  2 .  maj  1974 .  

Jebjerg og Lyby pastorats spare- og lånekas
se  anmelder  a t  Laus t  Ba l l ing ,  Lyby ,  e r  f ra 
t råd t  som d i rek tør  1 .  apr i l  1974  samt  a t  An
ders  Peder  Messerschmid t  Pedersen ,  Jeb je rg ,  
e r  t i l t r åd t  som d i rek tør  1 .  apr i l  1974 .  

Po l i t imes te ren  i  Sk ive ,  den  6 .  maj  1974 .  

Brugsforeningen »Nordthy«, This ted ,  an
melder ,  a t  de r  den  1 .  december  1969  e r  ved
tage t  nye  ved tægte r  med  ændr ing  a f  14 .  f e 
b ruar  1973 .  Medlemmerne  hæf te r  ikke  fo r  
se l skabe ts  fo rp l ig te l se r .  Bekendtgøre l se r  t j l  
medlemmerne  ska l  ikke  ske  i  o f fen t l ige  t i 
dender .  Af  bes ty re l sen  e r  ud t råd t  Jens  Pe te r  
Larsen ,  Sk innerup ,  Car l  Freder ik  Krabbe ,  
Brund ,  Chr i s t i an  Tange ,  Brund ,  Car l  Jensen ,  
Brund ,  E jner  Jensen ,  Sk innerup  og  Johannes  
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Andersen ,  This ted ,  og  i  s t ede t  e r  ind t råd t  
Nie l s  Eva ld  Graversen ,  Brund ,  Nie l s  Ves te r 
gård  Tange ,  Brund ,  Rigmor  Ki rs t ine  Larsen ,  
Sk innerup ,  Henry  Richard  Pedersen ,  Thi 
s ted ,  S igurd  S ten tof t  Pedersen ,  Nors  Havre-
land  og  Chr i s t i an  Nido l f  Ba l le ,  Lerpo t te r .  
Nie l s  Chr i s t i an  Nie l sen ,  0 .  Vande t ,  e r  bes ty 
re l sens  fo rmand .  

Po l i t imes te ren  i  Th i s ted  købs tad  m.v . ,  den  
3 .  maj  1974 .  

777  Københavns handelsregister er modtaget 
følgende anmeldelser: 

Fi rmae t  Sparekassen København-Sjælland 
har  medde l t  F rode  Klausen  p rokura  (B-pro-
kura)  i  fo ren ing  med  en ten  e t  medlem af  
egnssparekassens  t i l synsråd  e l l e r  e t  medlem 
af  egnssparekassens  d i rek t ion  e l l e r  en  a l l e re 
de  anmeld t  A-prokur i s t .  

F i rmae t  Teaster Wine Ltd. er  hævet .  
F i rmae t  Suenson & Jespersen har  t i lbage

ka ld t  den  Jens  Pe te r  Nie l sen  g ivne  p rokura .  
F i rmae t  Carl Lønherg er  hævet .  
F i rmae t  Spejdermagasinet ved Carl Lønberg 

er  hævet .  
Gre the  El i sabe th  Ovesen ,  fød t  Jensen ,  de r  

var eneste ansvarlige indehaver af firmaet L. 
A .  Ovesen ,  er  a fgåe t  ved  døden .  

Afdødes  a rv ing  Ove  Hans  Jensen  a f  Gen
tof te ,  e r  ind t råd t  i  f i rmae t  og  v idere føre r  de t 
t e  u forandre t ,  hvorved  den  ham g ivne  p roku
ra  e r  bor t fa lde t .  

F i rmae t  Chr. Andersen er  a fmeld t  a f  han
de l s reg i s te re t ,  e f t e r  a t  navne t  e r  over tage t  a f  
e t  ak t iese l skab .  

Nie l s  Chr i s t i an  Maibohm,  der  var  enes te  
ansvarlig indehaver af firmaet Niels Chr. 
Maibohm Meta lcen tre t ,  er  a fgåe t  ved  døden .  
F i rmae t  fo r t sæt tes  u forandre t  a f  a fdødes  
enke  Edi th  Di t l evsen  Maibohm,  fød t  Vangs
gaard  a f  Vi rum.  

F i rmae t  Klaus Hugo vj Klaus Helmersen 
& Hugo To .x  er  hævet .  

E i rmae t  Centrum Tandteknik v/ Henny Jo
hanne  Svensson  og  Mads  Chr .  Jacobsen  dr iver  
håndværk .  Henny  Johanne  Svensson  og  
Mads  Chr i s t i an  Jacobsen  e r  de  ansvar l ige  
de l tagere .  

Poul  Cadovius  a f  Hørsho lm dr iver  hande l  
som enes te  ansvar l ige  indehaver  a f  f i rmae t  
Cado yacht division v/ Poul Cadovius. 

Ulla  Mer le  Hansen  a f  Freder iksberg  dr iver  
håndværk  som enes te  ansvar l ig  indehaver  a f  
firmaet Protese-Bar v/ Ulla Merle Hansen. 

Københavns  magis t ra t ,  den  7 .  maj  1974 .  

Berigtigelse 

Ti l  be r ig t ige l se  a f  bekendtgøre l se  i  S ta t s t i -  -
dende  nr .  77  fo r  den  23 .  apr i l  1974  vedrøren-  -
de  Data tek  Mekanisk  Værks ted  v / Jus t ,  Poul -  -
s tn  og  Sponhol tz  bekendtgøres ,  a t  f i rmae t  i  
re t t e l ig  burde  have  være t  anfør t  som Dama- -
tek Mekanisk Værksted v  Just, Poulsen og ^ 
Sponholtz. 

Københavns  magis t ra t ,  den  7 .  maj  1974 .  

Til Københavns handelsregister er modtaget A 
følgende anmeldelser: 

Fi rmae t  Brødrene Bærentzens Cliché og Re- -
produk t ion . sans ta l t  er  hævet .  

F i rmae t  Stejlbjergs Skotøjsmagasin er  hæ-  -
ve t .  

F i rmae t  Brdr. Knudsen er  hævet .  
F i rmae t  John Briinnich er  hævet .  
F i rmae t  Reproservice f S v/ Knud E. Jørgen- • 

s en  og  Pal le  Fw.s .ve /dr iver  hande l  og  håndværk .  .  
Knud  Ejv ind  Jørgensen  og  Pa l le  F i i s se l ,  s ids t -  •  
nævnte  a f  Hvidovre  e r  de  ansvar l ige  de l ta 
gere .  

F i rmae t  Rath Grafisk Design l/S dr iver  
håndværk .  Jens  Ra th  og  Knud  Rath  Jensen ,  
s ids tnævnte  a f  Rosk i lde  e r  de  ansvar l ige  
de l tagere .  

F i rmae t  B. & S. Kierkegaard év'wQV hande l .  
Be t ty  Nie l s ine  Kierkegaard ,  f .  Rasmussen  og  
Søren  Kierkegaard  e r  de  ansvar l ige  de l tagere .  

Københavns  magis t ra t ,  den  7 .  maj  1974 .  

Jens  Sonder  a f  Langå  kommune  dr iver  
håndværk  i Langå  kommune  som enes te  an
svarlige indehaver af firmaet »Jens Sønder«. 

Pol i t imes te ren  i  Randers ,  den  7 .  maj  1974 .  

F i rmae t  »Randers kollektive Tømrer- og 
Snedker f i rma v '  Gregersen  & co .«  dr iver  hånd
værk  i  Randers  kommune .  

Le i f  Gregers  Gregersen ,  Bja rne  Le ich t  
Madsen ,  Mikae l  Hauers lev  og  Viggo  Hard ing  
Lind  Pedersen ,  a l l e  Randers ,  e r  de  ansvar l ige  
de l tagere  og  tegner  f i rmae t  i  fo ren ing .  

Po l i t imes te ren  i  Randers ,  den  7 .  maj  1974 .  

F i rmae t  »A. B. Antenner v/ Borge Jørgensen 
& Arne  Lars t rup«  dr iver  hande l ,  håndværk  og  
udøver  indus t r id r i f t  i  Greve  kommune .  Bør 
ge  Edvard  Jørgensen  a f  Greve  og  Arne  Lar 
s t rup  a f  Tås t rup ,  e r  de  ansvar l ige  de l tagere  
og  tegner  f i rmae t  i  fo ren ing .  

Po l i t imes te ren  i  Rosk i lde ,  den  7 .  maj  1974 .  

—L 
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Under  f i rma  »Folkehutikken«, dr ives  hande l  
i  Sk ive  kommune ,  a f  e t  se l skab  med  begræn
se t  ansvar ,  hv i s  ved tægte r  e r  a f  15 .  f ebruar  
1974 .  Den  i s e l skabe t  indskudte  kap i ta l  udgor  
500  kr .  Medlemmerne  hæf te r  ikke  fo r  se l ska
be t s  fo rp l ig te l se r .  Se l skabe ts  bes ty re l se  be
s tå r  a f  Jo rgen  S ieg ,  Sk ive ,  Lene  Tof t  Mol le r ,  
Sk ive ,  Rober t  Jus t ,  Sk ive ,  Dor te  Kr i s tensen ,  
Vinderup  og  f^e te r  Nie l sen ,  Vinderup .  Se l ska
be t  t egnes  a f  to  a f  bes ty re l sens  medlemmer  i  
fo ren ing .  Bekendtgøre l se  t i l  medlemmerne  
ska l  ikke  ske  i  o f fen t l ige  t idender .  

Po l i t imes te ren  i  Sk ive ,  den  7 .  maj  1974 .  

1  f i rmae t  »JORD & BETON-Århus 
a .m.h .a .« ,  Århus ,  e r  d i rek tør  Aage  Has t rup ,  
Kaikoner  Al lé  90 ,  Kobenhavn ,  ud t råd t  a f  be 
s ty re l sen .  

I  bes ty re l sen  e r  ind t råd t  a rbe jds formid-
l ingschef  Pe te r  Hansen ,  Klos te rengen  105 ,  
Rosk i lde .  

Po l i t imes te ren  i  Århus ,  den  7 .  maj  1974 .  

F i rmae t  »Jela Kjoler ved Mølgaard og Jør
gensen«  af  Hvidovre  kommune  e r  hævet .  

Po l i t imes te ren  i  Hv idovre ,  den  7 .  maj  1974 .  

F i rmae t  »Margarinefabrikken Blunie v/ B. 
E .  Ke jser«  af  Randers  e r  hævet .  

Po l i t imes te ren  i  Randers ,  den  7 .  maj  1974 .  

F i rmae t  »Party Golf I S ved Ove Knudsen, 
H.  Buch  og  E .  Behren tz  Kr i s t iansen«  dr iver  
hande l  og  udover  indus t r id r i f t  i  Brønders lev  
kommune .  

Ove  Knudsen  a f  Hjør r ing  kommune ,  Hans  
Michae l  Egede  Buch  a f  Brønders lev  kommu
ne  og  Er ik  Behren tz  Kr i s t i ansen  a f  Ålborg  
kommune  e r  de  ansvar l ige  de l tage
re .  F i rmae t  t egnes  a f  to  in te ressen te r  i  fo r 
en ing .  P rokura  e r  medde l t  Ove  Knudsen .  

Po l i t imes te ren  i  H jør r ing  m.v . ,  den  7 .  maj  
1974 .  

F i rmae t  Dansk Havefrøexport ILvn'ghy Fro-
hande l )  ved  Hugo  Ste t s  a f  Lyngby-Tårbæk 
kommune  e r  hævet .  

Hugo  Erns t  S te t s  a f  Sø l le rød  kommune  
dr iver  hande l  i  Lyngby-Tårbæk kommune  
som enes te  ansvar l ige  indehaver  a f  f i rmae t  
L YSGB Y FRØ v;' Hugo Stets. 

Prokura  e r  medde l t  Jo rgen  Ul r ik  S te t s  a f  
København  Og Ole  S te t s  a f  Lyngby  i  fo ren ing .  

Po l i t imes te ren  i  Lyngby ,  den  8 .  maj  1974 .  

S te f fen  Hansen-Nord  a f  Rings ted ,  d r iver  
hande l  i  R ings ted  kommune  som enes te  an
svarlige indehaver af firmaet NORDIM
PORT v Hansen-Nord. 

Pol i t imes te ren  i  R ings ted ,  den  8 .  maj  1974 .  

F i rmae t  »I S Bruunshåh Teglværk, Bruuns-
håb pr. Viborg, v/ H. K. Skak og H. W. Skak« 
udover  indus t r id r i f t  i  V iborg  kommune .  

Hans  Kr i s t i an  Skak  og  Hans  Windfe ld t  
Skak ,  begge  a f  Tros t rup  pr .  Videbæk,  e r  de  
ansvar l ige  de l tagere  og  tegner  f i rmae t  i  fo re -
n ing .  

P rokura  e r  medde l t  Hans  Kr i s t i an  Skak ,  
Trøs t rup  pr .  Videbæk.  

Po l i t imes te ren  i  V iborg  købs tad  m.v . ,  den  
7 .  maj  1974 .  

F- i rmae t  »SANITETSGARDEN V/  P . Mey-
land«  af  Sønderborg  e r  hævet .  

Po l i t imes te ren  i  Sønderborg ,  den  8 .  maj  
1974 .  

F i rmae t  » / /S  Bruunshåh Teglværk, Bruuns-
håb pr. Viborg, v/ H. K. Skak og Karl Hansen« 
af  Asmi ld-Tapdrup  kommune ,  nu  Viborg  
kommune ,  e r  a fmeld t .  

Po l i t imes te ren  i  V iborg  købs tad  m.  v . ,  den  
7 .  maj  1974 .  

Under  f i rma  »av form k/s« dr ives  hande l  i  
Hern ing  købs tad .  For  se l skabe ts  fo rp l ig te l se r  
hæf te r  »av  fo rm A/S« ,  Hern ing ,  med  he le  de t s  
fo rmue ,  medens  de  øvr ige  de l tagere ,  de r  i  a l t  
ha r  indskudt  k r .  80 .000 ,00 ,  kun  hæf te r  med  
deres  indskud .  

Se l skabe t  t egnes  a f  d i rek tør  Bent  Pr imdal ,  
P ræs tehaven  20  B,  Gje l le rup ,  Hern ing ,  og  
konsu len t  Er ik  Hel le r ,  Ju l ive j  20 ,  Århus ,  hver  
fo r  s ig .  

Bekendtgøre l se  t i l  de l t agerne  sker  ikke  i  
o f fen t l ige  t idender .  

Ilskov Brugsforening, I l skov  pr .  7451  Sunds ,  
anmelder ,  a t  Jens  Johansen ,  Jens  Troe l sen  og  
Clemmen Clemmensen ,  a l l e  I l skov  pr .  7451  
Sunds ,  e r  ud t råd t  a f  bes ty re l sen ,  og  i  s t ede t  e r  
ind t råd t  overpo l i t ibe t jen t  E ig i l  Hol tz ,  I l skov  
7451  Sunds ,  husmoder  Vio la  Wi i r tz ,  Henry  
Dalgasve j  3 ,  I l skov  7451  Sunds  og  gårde je r  
Kaj  Nie l sen ,  Agerskov ,  7451  Sunds .  

Firmaet Stakroge Kartoffelpakhus l/S »v 
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Jakob Peder Øhlenschlæger og Teddy Øh
lensch læger  dr iver  hande l  og  indus t r i  i  Åskov  
kommune .  

Jakob  Peder  Øhlensch læger  og  Teddy  
Øhlensch læger ,  begge  a f  S takroge ,  e r  de  an
svar l ige  de l tagere  og  tegner  f i rmae t  i  fo re 
n ing .  

Po l i t imes te ren  i  Hern ing ,  den  7 .  maj  1974 .  

»Sondhjerg-Odhv sparekasse« anmelder ,  a t  
sparekassens  d i rek tør  E jnar  Krabbe ,  Uglev ,  
e r  a fgåe t  ved  doden ,  og  t i l synsråde t  ha r  i  hans  
s ted  an tage t  gårde je r  Chr i s ten  Odgaard ,  Ug
lev ,  som enes te  d i rek tør .  

Samt id ig t  e r  Chr i s ten  Odgaard  ud t råd t  a f  
t i l synsråde t ,  og  i  hans  s ted  e r  indva lg t  køb
mand  Kr i s t i an  Krabbe ,  Uglev .  

Po l i t imes te ren  i  Ho ls tebro ,  den  7 .  maj  
1974 .  

Shauka t  Al i  a f  Sø l le rød  kommune  dr iver  
hande l  i  Sø l le rød  kommune  som enes te  an
svarlige indehaver af firmaet ANARKALI v 
Shaukat Ali. 

Pol i t imes te ren  i  Lyngby ,  den  7 .  maj  1974 .  

F i rmae t  »Svejsa Smede <& Maskinfabrik v 
Aage  og  Pov l  Kaas«  af  Rodovre  kommune  e r  
hævet .  

F i rmae t  e r  overgåe t  t i l  ak t iese l skab .  

Po l i t imes te ren  i  Hvidovre ,  den  9 .  maj  1974 .  

Tonirer- og snedkerfirmaet Ole Jensen & 
Son  er  hævet .  

Po l i t imes te ren  i  Næs tved ,  den  9 .  maj  1974 .  

F i rmae t  FILM & LYD ved Plum, Nyvold 
Bendixen  og  Ni l s son  dr iver  hande l  og  hånd
værk  i  Gen tof te  kommune .  

S imon P lum,  Ebbe  Nyvold ,  F inn  Er ik  Ben
d ixen  og  Lars  Ni l s son ,  a l l e  a f  Gentof te ,  e r  de  
ansvar l ige  de l tagere .  

Po l i t imes te ren  i  Gen tof te ,  den  9 .  maj  1974 .  

Ramlen Brugsforening anmelder ,  a t  gdr .  
Jens  Pe te r  Krogh ,  gdr .  Søren  Kroer ,  gdr .  
Vagn  Rasmussen ,  smedemes te r  Valdemar  
Henr iksen  og  gdr .  Herman Schmid t  e r  ud t råd t  
a f  bes ty re l sen  og  i  s t ede t  e r  indva lg t :  a rk i tek t  
Axe l  Nie l sen  ( fo rmand) ,  gdr .  Pe te r  Kjær  An
dersen ,  husmoder  Inger  Hans ine  Johnsen ,  
vognmand Rober t  Groule f f ,  gdr .  Hans  Pe te r  

Værum Bødker ,  a rk i tek t  Ase  Nørgård ,  mink
av le r  Frode  Overgård  Thomsen .  Vedtægte rne  
e r  a f  10 .  december  1968 .  Re t ten  t i l  a t  t egne  
f i rmae t  e r  medde l t  Axe l  Nie l sen  og  Pe te r  
Kjær  Thomsen  i  fo ren ing .  Prokura  e r  medde l t  
udde le r  Kur t  Aage  Henr iksen .  Den  indskudte  
kap i ta l  i  f i rmae t  e r  veks lende .  Bekendtgø
re l se  ska l  ske  i  Mid td jurs lands  ugeb lad .  

Po l i t imes te ren  i  Grenå  m.v . ,  den  9 .  maj  
1974 .  

Solbjerg-Sundby Spare- og Laanekasse af  
Morsø  kommune  anmelder ,  a t  Gunnar  Pe
dersen ,  Sundby  M. ,  og  Anders  Nie l sen ,  Sund
by  M. ,  e r  ud t råd t  a f  t i l synsråde t ,  og  i  s t ede t  e r  
ind t råd t  Henning  Nie l sen ,  Sundby  M. ,  og  
Svend  Age  Kr i s tensen ,  Sundby  M.  Den  Jo
hannes  Pedersen ,  Sundby  M. ,  medde l te  p ro
kura  e r  t i lbageka ld t ,  og  i  s t ede t  e r  p rokura  
medde l t  Laur i t s  Klausen ,  Sundby  M.  

I  S ta t s t idende  nr .  194  fo r  19 .  november  
1960  e r  ved  en  fe j l t age l se  anmeld t ,  a t  f i rmae t  
Tæbr ing  Brugs foren ing  dr iver  hande l  i  Tæb-
r ing-Out rup-Rakkeby  kommune .  I fø lge  ved
tægte rne  a f  14 .  apr i l  1919  ska l  r e t t e  navn  være  
Tæbr ing  og  Omegns  Brugsforen ing .  Den  20 .  
mar t s  1967  e r  ved tage t  nye  ved tægte r .  Der  
e r  ikke  indskudt  kap i ta l  i  s e l skabe t .  Se l ska
be t  t egnes  a f  to  medlemmer  a f  bes ty re l sen  i  
fo ren ing .  Af  bes ty re l sen  e r  ud t råd t  Søren  
Overgård ,  Tæbr ing ,  Nie l s  Nørgård  Laus t sen ,  
Tæbr ing ,  Johannes  Andersen ,  Tæbr ing ,  og  
Godt f red  Bech ,  Tæbr ing ,  og  i  s t ede t  e r  ind
t råd t  Akse l  Rober t  Andersen ,  Rakkeby ,  
Es ther  Kr i s tensen ,  Tæbr ing ,  Johannes  Ny
gård ,  Rakkeby ,  og  Anders  Pedersen ,  Out rup .  

Po l i t imes te ren  i  Th i s ted  købs tad  m.v . ,  den  
9 .  maj  1974 .  

Af  bes ty re l sen  fo r  »Mejeriselskabet NORD« 
af  Ålborg  kommune  e r  ud t råd t  S igva ld  Kal le -
s t rup  Marcussen .  I  s t ede t  e r  ind t råd t  Peder  
Mark  Larsen ,  Hyl les ted ,  Su ldrup .  

Po l i t imes te ren  i  Å lborg  m.v . ,  den  9 .  maj  
1974 .  

Til Kobenhavns handelsregister er modtaget 
følgende anmeldelser: 

Fi rmae t  Byens Elektro ved Erik Johansen 
er  hævet .  

F i rmae t  Hans Thomsen er  hævet .  
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Fi rmae t  Chr. Barsoe er  a fmeld t  a f  de t  her -
vværende  hande ls reg i s te r ,  e f te r  a t  fo r re tn ings-
A kontore t  e r  over f ly t t e t  t i l  Va l lensbæk.  

F i rmae t  Bach & Bonnes Eftf. er  hævet .  
F i rmae t  Aurum Guldvarer en Gros \'/ E. 

A Lindhom er  hævet .  
F i rmae t  Triangel Automater I S v/ P. Bal-

\ \  Ung .  J .  Øs tergaard  og  B .  Øs tenhy  er  a fmeld t  a f  
rf  hande ls reg i s t re t ,  e f t e r  a t  navne t  e r  over tage t  
B a f  e t  ak t iese l skab .  

Henry  Poulsen ,  de r  var  enes te  ansvar l ig  
li indehaver af firmaet Møbelforretningen »Øster-
A bo»  H.  Poulsen ,  er  a fgåe t  ved  døden ,  og  f i r -
n  mae t  e r  hævet .  

F i rmae t  Østerho ved Alvin og Ole Olsson 
bdr iver  hande l .  Alv in  Ove  Olsson  a f  Gentof te  
3  og  Ole  Olsson  a f  Rungs ted  Kys t  e r  de  ansvar -
i l  l ige  de l tagere .  

Søren  Sørensen  e r  ud t råd t  a f  f i rmae t  Ma-
^r ius  M.  Sørensen  & Søn ,  der  fo r t sæt tes  u for -
B andre t  a f  den  h id t id ige  de l tager  Svend  Ole  
2  Sørensen .  

Jens  Maigaard  Tonsgaard  e r  ud t råd t  a f  
1  f i rmae t  Carl  Møl lers  E f t f . ,  der  fo r t sæt tes  u for -
B andre t  a f  den  h id t id ige  de l tager  Preben  Mo-
g  gensen .  

Jens  Maigaard  Tonsgaard  e r  ud t råd t  a f  f i r -
Tmaet  J .  M.  Tonsgaard  & Co. ,  der  fo r t sæt tes  
LI  uforandre t  a f  den  h id t id ige  de l tager  Preben  
1  Mogensen .  

S teen  Jørgensen  a f  Klampenborg  dr iver  
i  hande l  som enes te  ansvar l ig  indehaver  a f  f i r -
1 maet Continental Wine Agencv ved Steen Jør-
^ gensen. 

Jy t te  Mos tov ,  fod t  Jensen ,  d r iver  hande l  og  
i  håndværk  som enes te  ansvar l ig  indehaver  a f  
^  f i rmae t  Det  t red je  Øje  v /  Jy t t e  Møs  tøv .  Proku-
1  r åe r  medde l t  Mel  Mos tov .  

F i rmae t  Dankøn Import l/S v/ Ole Bjørn-
i Larsen og Niels Andreasen, Manufaktur & te.x-
\  t i l  en  gros  dr iver  hande l .  Ole  Bjørn-Larsen  og  
T Nie l s  Andreasen  e r  de  ansvar l ige  de l tagere  
)  og  t egner  f i rmae t  i  fo ren ing .  

Københavns  magis t ra t ,  den  13 .  maj  1974 ,  

Fiskernes Salgs forening i Allinge-Sandvig af  
\  Al l inge /Gudhjem kommune  anmelder ,  a t  
2 s a lgs foren ingsbes tyre r  Emi l  Fr i t s  Larsen  e r  
]  f ra t råd t  og  i  s t ede t  e r  ansa t  bes tv re r  Knud  
^ Andersen ,  Al l inge .  

Bent  Ot to  Larsen ,  Al l inge ,  e r  ud t råd t  a f  
i  bes ty re l sen  og  i  s t ede t  e r  ind t råd t  f i sker  Poul  
i  Hammer ,  Al l inge .  Den  bes tyre r  Emi l  Fr i t s  
I  Larsen  medde l te  p rokura  e r  t i lbageka ld t  og  i  

s t ede t  e r  medde l t  p rokura  t i l  bes ty re r  Knud  
Andersen ,  Al l inge .  

Po l i t imes te ren  på  Bornholm,  den  13 .  maj  
1974 .  

Bes tyre l sen  fo r  f i rmae t  Bornholms Andels-
vasker i  A .m.h .A .  af  Al l inge  Gudhjem kommu
ne  anmelder ,  a t  Sophus  Hansen ,  Nexø  og  
Anine  Ki rs t ine  Kr i s tensen  Nie l sen ,  T ings ted ,  
e r  ud t råd t  a f  bes ty re l sen  og  i  s t ede t  e r  ind
t råd t  Nina  Grunwald ,  Øs te rmar ie ,  og  Johan
nes  Hansen ,  Nyla rs .  

Den  i  s e l skabe t  indskudte  ande lskap i ta l  e r  
p r .  1 .  ju l i  1973  kr . ;  148 .630 .00 .  

Vi l ly  Niko la j  Ri i s ,  Al l inge ,  e r  va lg t  t i l  fo r 
mand ,  og  Gre the  Anker  Kofoed ,  Gudhjem,  
e r  va lg t  t i l  næs t formand .  

Po l i t imes te ren  på  Bornholm,  den  13 .  maj  
1974 .  

F i rmae t  »Horsens Kasseapparat-Industri ved 
Ei ler  Andersen«  af  Horsens  kommune  e r  hæ
ve t .  

F i rmae t  »Horsens Salater v/ Børge Nielsen« 
af  Horsens  kommune  e r  hævet .  

F i rmae t  »i'S Horsens Salater v/ Borge Niel
sen  & Henning  Nie l sen«  dr iver  hande l  og  ud
over  indus t r id r i f t  i  Horsens  kommune .  Svend  
Borge  Nie l sen  og  Henning  Mikae l  Nie l sen  
begge  a f  Horsens  kommune  e r  de  ansvar l ige  
de l tagere  og  tegner  f i rmae t  hver  fo r  s ig .  

F i rmae t  »Autogården ved Edvard Ander
sen«  af  H orsens  kommune  e r  hævet .  

F i rmae t  »f S Autogården v/ Chr. Edvard 
Andersen, Erik Andersen og Orla Andersen« 
dr iver  hande l  og  håndværk  samt  udøver  in 
dus t r id r i f t  i  Horsens  kommune .  Chr i s t i an  
Edvard  Andersen ,  Er ik  Andersen  og  Or la  
Andersen ,  a l l e  a f  Horsens  kommune  e r  de  
ansvar l ige  de l tagere  og  tegner  f i rmae t  i  fo re 
n ing .  Der  e r  medde l t  hver  a f  de  t re  indehave
re  p rokura  hver  fo r  s ig .  

Po l i t imes te ren  i  Horsens  m.v . ,  den  13 .  maj  
1974 .  

Aage  Maul  Andersen  a f  Rads ted  pr .  Saks
købing ,  d r iver  håndværk  i  Sakskøbing  kom
mune  som enes te  ansvar l ige  indehaver  a f  
firmaet Lærkehuse v/ tømrerm. Aa. Maul An
dersen. 
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Pol i t imes te ren  i  Nykøbing  F .  m.  v . ,  den  13 .  
maj  1974 .  

Erns t  Pe t ry  Jeppesen  e r  ud t råd t  a f ,  og  f ru  
Sophie  El i sabe th  Larsen  Jeppesen ,  fod t  
Abi ldgaard ,  a f  Nykøbing  F . ,  e r  ind t råd t  i  f i r 
maet »J. P. Jeppesen, Lolland-Falsters Kaffe-
og  Tehande l ,  Indehaver  E .  P .  Jeppesen« ,  af  
Nykøbing  F .  kommune .  Den  Chr i s t i an  Mar i 
us  Valdemar  Mor tensen  medde l te  p rokura  e r  
t i lbageka ld t .  

Po l i t imes te ren  i  Nykøbing  F .  m.y . ,  den  13  
maj  1974 .  

F i rmae t  »Herremagasinerne Astof \/ W. 
Kla t !  og  Er land  Rasmussen«  af  Hvidovre  
kommune  e r  hævet .  

Po l i t imes te ren  i  Hv idovre ,  den  13 .  maj  
1974 .  

F i rma  V. Kann Rasmussen & Co af  Glad
saxe  kommune  har  t i lbageka ld t  den  Hans  
Nie l s  Brandt  medde l te  p rokura  og  i s tede t  
medde l t  Lars  Er ik  Kann-Rasmussen  prokura ,  
så ledes  a t  p rokur i s te rne  t egner  f i rmae t  hver  
fo r  s ig .  

Po l i t imes te ren  i  G ladsaxe ,  den  13 .  maj  
1974 .  

Kr i s t i an  Helge  Rasmussen  a f  Køge  kom
mune  udøver  indus t r id r i f t  i  Va l lensbæ 'k  
kommune  som enes te  ansvar l ige  indehaver  a f  
firmaet »Alfa Ost engros v K. Helge Rasmus
sen«. 

Kira  Karen  Svendsen  a f  Rødovre  kommu
ne  dr iver  hande l  og  håndværk  i  A lber t s lund  
kommune  som enes te  ansvar l ige  indehaver  a f  
firmaet »Glostrup Bremseservice v'A. Svend
sen«. 

Fi rmae t  »KOMET'SE!BESKIVE l'S v'P. 
Rosendahl Sørensen og Karl V. Rasmussen« 
dr iver  hande l  i A lber t s lund  kommune .  

Poul  Rosendahl  Sørensen  a f  Her lev  og  
Car l  Vi lhe lm Rasmussen  a f  Høje -Tås t rup  e r  
de  ansvar l ige  de l tagere .  

j esh  Grover  a f  Freder iksberg  e r  de  ansvar l ige  o]  
de l t agere  og  tegner  f i rmae t  i  fo ren ing .  

Po l i t imes te ren  i  G los t rup ,  den  14 .  maj ju  
1974 .  

Hellemanns Boghandel v/Aase Hellemann, 
( i renå .  e r  hævet .  

•Mor ten  S t røyberg  a f  Grenå  kommune  dr i - - i  
ve r  hande l  i  Grenå  købs tad  som enes te  an- - r  
svarlige indehaver af firmaet Hellemanns 
Boghandel v M. Sirovherg. 

Pol i t imes te ren  i  Grenå  m.v . ,  den  14 .  maj j i  
1974 .  

F i rmae t  »HAGES OLESES« af  Fredens- -<•  
borg-Humlebæk kommune  har  t i lbageka ld t  t i  
den  Henr ik  Hagen  Olesen  medde l te  p rokura .  

Po l i t imes te ren  i He l s in t io r .  den  14 .  maj  j^i  
1974 .  

f  i rmae t  »Guldherg & Jørgensen /  .S"  d r iven ;  
hande l  i Rosk i lde  kommune .  I . e i f  (n i ldberg  s  
af  Rosk i lde  og  Le i f  Dahl  Jørgensen  a f  Gev- -
n inge  e r  de  ansvar l ige  de l tagere .  

Po l i t imes te ren  i  Rosk i lde ,  den  14 .  maj  [ i  
1974 .  

Berigtigelse jfr. Statstidende nr. 23 for 1. fe--", 
hruar 1974: 

Under  f i rma  Kloma kloak Service K S dr i - - i  
ves  håndværk  (k loakrensn ing  m.v . )  i  Odense  
a f  e t  kommandi t se l skab ,  hv is  ved tægte r  e r  a f f i  
9  ok tober  1973 .  

For  se l skabe ts  fo rp l ig te l se r  hæf te r  Ent re -
prenor f i rmae t  Jørn  Macfsen  A S ,  a f  Odense ,  
de r  har  indskudt  40 ,0(X)  k r . .  med  he le  de t s  ?.  
f o rmue ,  medens  den  ø \  r ige  de l tager ,  de r  har  i  
indskudt  40 . ( ) (X)  k r . ,  kun  hæ^f te r  med  de t te  3  
indskud .  

Se l skabe t  t egnes  a f  Ent reprenør f i rmae t  ] •  
Jo rn  Madsen  A/S .  

Medde le l se  t i l  de l t agerne  ska l  ikke  of fen t -  - :  
l iggøres  i  p ressen .  

Po l i t i  mes te ren  i  Odense ,  den  14 .  maj  1974 .  

F i rmae t  USITEX COPESHAGES. im- -
port-e.xport v/  Eva Johansen og Jane Johansen v 
af  Gentof te  e r  hævet .  

F i rmae t  »M. G. & G. Enterprises v/B. Goura Fi rmae t  E. S. Handsker ved Erik og Soren 
og Co.« dr iver  hande l  og  håndværk  i Tors lun-  Mollegaardaf  Gentof te  e r  hævet .  
de - l shø j  kommune .  Po l i t imes te ren  i  Gen tof te ,  den  H  maj  [  

Baldev  Goura  a f  Tors lunde- I shø j  og  Ra-  1974. 
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Fi rmae t  Jægersborg Allés Mejeri ved Viggo 
\  Jensen  af  Gentof te  e r  a fmeld t  som overgåe t  

I )  t i l  ak t iese l skabsreg is t re t .  

Po l i t imes te ren  i  Gen tof te ,  den  13 .  maj  
I  1974 .  

Til Københavns handelsregister er modtoget 
\ følgende anmeldelser: 

Fi rmae t  Stilco v/Keld Mathiassen, Preben 
i  Schmid t  og  Ei l i f  Wichmann er  hævet .  

E i l i f  Ju l ius  Andreas  Wichmann udover  
1  hande l ,  håndværk  og  indus t r id r i f t  som enes te  
i ansvarlige indehaver af firmaet »Stilco« v'EiliJ 
I Wichmann. 

Fi rmae t  Ernst Mever & Co. er  a fmeld t  a f  
j  de t  he rværende  hande ls reg i s te r  e f te r  a t  fo r -
1  re j ln ingskontore t  e r  over f ly t t e t  t i l  Lyngby-
r  Tårbæk kommune .  

E l len  Margare ta  Schwanenf l i ige l ,  f .  Lars -
ri  son ,  de r  var  enes te  ansvar l ige  indehaver  a f  
t  f i rmae t  Sigurd  Schwanenf l i ige l  er  a fgåe t  ved  
i  doden  og  f i rmae t  e r  hævet .  

P reben  Je r l top  e r  ind t råd t  i  f i rmae t  »Vaske-
\  rie t  Snehv ide«  ved  Olu f  Pe ter  Jensen  som an-

svar l ig  og  t i l  underskr i f t  be re t t ige t  de l tager .  
F i rmae t  Julius Koch har  t i lbageka ld t  den  

'  Volmer  Kræmmer  Sørensen  g ivne  p rokura .  
Freder ik  Johansen  a f  Rungs ted  Kys t  ud-

)  over  indus t r id r i f t  som enes te  ansvar l ige  inde-
1 haver af firmaet Bella Caravan v'Erederik 
. Johansen. 

Arne  Skjo t  a f  Greve  S t rand  dr iver  hånd-
'  værk  som enes te  ansvar l ige  indehaver  a f  f i r -
1  mae t  Seger l in  c& Chr i s tensens  e f t er fø lger  v  
\ Arne Skjot. 

Københavns  magis t ra t  den  15 .  maj  1974 .  

F i rmae t  J. A. Køleteknik / /S  ved J. og A. 
i  Hv ldgaard  dr iver  håndværk  i  Skovbo  kom-
I mune .  

Jø rgen  Esmann F ly ldgaard  og  Anker  Es-
I  mann  Hyldgaard ,  begge  a f  Skovbo  kommu-
1 ne ,  e r  de  ansvar l ige  de l tagere  og  tegner  f i r -
I  mae t  hver  fo r  s ig .  

Po l i t imes te ren  i  Køge ,  den  15 .  maj  1974 .  

F i rmae t  »KVÆRNA KAFFEMØLLER 
I v 'Kar l  Hols t«  af  Rødovre  kommuner  e r  hæ-
'  ve t .  

F i rmae t  e r  over f ly t t e t  t i l  Ba l le rup  kommu-
I  ne .  

Politimesteren i Flvidovre den 15. maj 
1974. 

BA TFADAN ved F. Kjær Jørgensen af  Sø l le 
rod  kommune  e r  hævet .  

Po l i t imes te ren  i  Lyngby ,  den  15 .  maj  1974 .  

F i rmae t  Engelsk Beklædnings Magasin ved  
A.  Bonnesen  og  Sv .  Bonnesen  e r  hævet .  

Svend  Pr ip  Bonnesen  a f  Freder ikshavn  
kommune  dr iver  hande l  i  F reder ikshavn  
købs tad  som enes te  ansvar l ige  indehaver  a f  
firmaet »Engelsk Beklædnings Magasin v/Sv. 
Bonnesen«. 

Prokura  e r  medde l t  E jnar  Pedersen  Gold ,  
Freder ikshavn .  

Po l i t imes te ren  i  F reder ikshavn  m.v .  den  
15 .  maj  1974 .  

F i rmae t  »Smede- og maskinværkstedet 
v jLarsen  & Møns ter«  dr iver  hande l  og  hånd
værk  i  Sæby  kommune .  

Jens  Juu l  Larsen  a f  Sæby og  Hans  Chr i 
s t i an  Chr i s tensen  Mons te r  a f  Tårs  e r  de  an
svar l ige  de l tagere  og  tegner  f i rmae t  i  fo re 
n ing .  

P rokura  e r  medde l t  Jens  Juu l  Larsen  og  
Hans  Chr i s t i an  Chr i s tensen  Møns te r .  De  
medde l te  p rokuraer  e r  enke l te .  

Po l i t imes te ren  i  F reder ikshavn  m.v . ,  den  
15 .  maj  1974 .  

Vagn  S igurd  Rasmussen ,  L indebakken  15 ,  
3460  Bi rkerød ,  d r iver  håndværk  i  F reder iks 
sund  kommune  som enes te  ansvar l ige  inde
haver af firmaet: »Frederikssund EL & VVS 
sen ice v/ Vagn Rasmussen«. 

Pol i t imes te ren  i  F reder ikssund ,  den  13 .  
maj  1974 .  

F i rmae t  UNICTEX, Copenhagen, import-
e.xpor t ,  v /Eva  Johansen  og  Jane  Johansen  dr i 
ver  hand-e l  i  Gen tof te  kommune .  

Eva  Hanne  Anna  Johansen  og  Jane  Car la  
Tove  Johansen ,  begge  a f  Gentof te  e r  de  an
svar l ige  de l tagere  og  tegner  f i rmae t  i  f o re 
n ing .  

Po l i t imes te ren  i  Gen tof te ,  den  15 .  maj  
1974 .  

Under  f i rma  Den selvejende institution Ind
b ind ingscen tra len  dr ives  bogbinder iv i rksom
hed  i  Ba l le rup-Måløv  kommune  a f  e t  se l ska-
be  med  begrænse t  ansvar ,  hv i s  ved tægte r  e r  
a f  19 .  december  1972 .  

Den  i  s e l skabe t  indskudte  kap i ta l  e r  veks
lende .  
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Medlemmerne  hæf te r  ikke  fo r  se l skabe ts  
fo rp l ig te l se r .  

Se l skabe ts  bes ty re l se  bes tå r  a f :  Er ik  Al le r s 
lev  Jensen ,  Nie l s  Jue l s  Gade  5 ,  1059  Køben
havn  K,  Rasmus  Bebe  Hansen ,  L i l j eve j  8 ,  
6700  Esb je rg ,  Hans  Dines  Pa l le  Bi rke lund ,  
Chr i s t i ans  Brygge  8 ,  1219  København  K,  Ju
d i th  Mar ie  Boock ,  fød t  Kr i s tensen ,  Enghave
ve j  29 ,  8600  S i lkeborg ,  Ann-Mere te  Bytof t ,  
Mejsevd  6 ,  3400  Hi l l e rod ,  Johannes  Daug
b je rg ,  Øregårds  Al lé  7 ,  2900  Hel le rup ,  Ib  
E jnar  Granerud ,  Freder iksho lms  Kana l  26 ,  
1220  Kobenhavn  K,  Edvard  Hos t ,  Nør regade  
63 ,  5592  Ejby ,  Viggo  Thorva ld  Land ,  Bergsve j  
47 ,  5000  Odense ,  Kr i s t i an  L indbo  Larsen ,  
S tengårds  Al lé  204 ,  2860  Søborg ,  Ra lph  Lys
ho l t  Hansen ,  Ærenpr i sve j  4 ,  Bøtø  4873  Væg
ger løse ,  Werner  Rasmussen ,  Te legra fve j  5 ,  
2750  Bal le rup ,  Børge  Ange lo  Schmid t ,  Ro
senørns  Al lé  10 ,  1970  København  V,  Bent  
Ove  Sørensen ,  P lan tageve j  8 ,  3390  Hunde
s ted ,  Jø rgen  Tøl løse ,  Smedebakken  4 ,  5260  
Hja l lese ,  Camma Sylv ia  Larsen-Lede t ,  fød t  
Søgaard ,  Tønningve j  17 ,  6200  Åbenrå .  

Se l skabe t  t egnes  a f  fo rmanden  Ralph  Lys
ho l t  Hansen  i  fo ren ing  med  e t  a f  fø lgende  
bes tyre l sesmedlemmer ;  Er ik  Al le r s lev  Jen
sen ,  Johannes  Daugbje rg ,  Kr i s t i an  L indbo  
Larsen ,  e l l e r  Jø rgen  Tøl løse .  

P rokura  e r  medde l t  Edvard  Danie l  Peder 
sen .  

Bekendtgøre l se r  t i l  medlemmerne  ska l  
ikke  ske  i  o f fen t l ige  t idender .  

Po l i t imes te ren  i  G ladsaxe ,  den  15 .  maj  
1974 .  

Nie l s  Agner  Pedersen  a f  Hovs lund  S t .  d r i 
ver  hande l ,  håndværk  og  indus t r i  i  Rødekro  
kommune  som enes te ,  ansvar l ige  indehaver  
af firmaet »Sydjydsk Med-Byg v/N. A. Peder
sen«. 

Pol i t imes te ren  i  Grås ten ,  den  27 .  ju l i  1973 .  

F i rmae t  .ODDER KLOAKSERVICE l/S« 
ved  P .  B je r regaard  & J .  Pedersen  dr iver  
håndværk  i Odder  kommune .  Peder  Sand  
Bjer regaard  og  Ot to  Johannes  Pedersen  beg
ge  a f  Odder  e r  de  ansvar l ige  de l tagere  og  
tegner  f i rmae t  hver  fo r  s ig .  

Po l i t imes te ren  i  Odder ,  den  16 .  maj  1974 .  

F i rmae t  »Faaborg Yachtværft« v/Ib Bund
gaard  Lasen  er  hævet .  

Politimesteren i Assens, den 16. maj 1974. 

Verner  Johannesen  a f  Børkop  kommune ,  ,2  
d r iver  hande l  i  Børkop  kommune  som enes te  s  
ansvarlige indehaver af firmaet V. J. Gårslev'r 
Trælast v/V. Johannesen. 

Pol i t imes te ren  i  F reder ic ia  købs tad  m.  v . ,  
den  I 7 .  ma j  1974 .  

F i rma  Intercolor l/S v/M. og U. Schnack 
dr iver  hande l  i  Ba l le rup-Måløv  kommune .  

Michae l  Schnack  a f  København  og  Ul f  I I  

Schnack  a f  Hol te  e r  de  ansvar l ige  de l tagere .  
P rokura  e r  medde l t  Er ik  Sch ie rn ing .  

Po l i t imes te ren  i  G ladsaxe ,  den  16 .  maj  [ i  
1^4. 

Marie  Cami l la  Margre the  Henr iksen ,  de r  i  
var ansvarlig deltager i firmaet »Ølsted Kalk- -
sandstensfahrik v/ H. J. Henriksen & V. Kåh- -
ler«  Roski lde  kommune  (nu  Høje -Tås t rup  q  
k (^mmune)er  a fgåe t  ved  døden .  

Ib  Kongshaug  Henr iksen ,  Gus tav  Kåhle r ,  , •  
Inge  Corde l ia  von  der  Hude ,  f .  Kåhle r ,  Car l  I"  
Va ldemar  Kåhle r ,  C laus  Gus tav  Kåhle r ,  Ivar  i  
Kåhle r  og  Er ik  Kåhle r  e r  ud t råd t  a f  f i rmae t .  

Anders  F inn  Henr iksen  a f  Freder iksberg  §  
og  Henr ik  F inn  Henr iksen  a f  Sø l le rød  kom-  -
mune  e r  ind t råd t  i  f i rmae t  og  tegner  sammen r  
med  de  øvr ige  de l tagere  f i rmae t  i  fo ren ing .  

Prokur i s t  Thorva ld  Mikke lsen  e r  a fgåe t  J 
ved  døden .  Den  Claus  Gus tav  Kåhle r  med-  -
de l te  p rokura  e r  t i lbageka ld t .  P rokura  e r  i  
medde l t  Aage  Lund  og  Pa l le  F rom Pe te rsen ,  ,  
de r  sammen med den  t id l igere  anmeld te  p ro-  -
kur i s t  Mar ie  El i sabe th  Hol t ine  E t t rup  tegner  n  
f i rmae t  2  i  fo ren ing  også  ved  a fhændelse  og  §  
pan tsætn ing  a f  fas t  e jendom.  

Pol i t imes te ren  i  G los t rup ,  den  16 .  maj  [  

F i rmae t  L. Lauridsen & Co. v/Laurid.s Lau- -
r idsen  og  Svend  Er ik  Pedersen  af  Hern ing ,  e r  i  
hævet .  

F i rmae t  Pedersen og Graversen dr iver  i  
håndværk  i  Hern ing  kommune .  Svend  Er ik  :  
Pedersen  a f  Hern ing  og  Poul  Er ik  Graversen  ( 
a f  Sunds  e r  de  ansvar l ige  de l tagere .  

F i rmae t  / /S  Johs. Nielsen & Son udøver  •  
indus t r id r i f t  i  Ikas t  kommune .  

Johannes  Nie l sen  og  Ole  Abi l t rup  Nie l sen  i  
begge  a f  Hern ing  e r  de  ansvar l ige  de l tagere  ;  
og  t egner  f i rmae t  i  fo ren ing .  

Firmaet Christensen & Sandgaard driver -
håndværk i Herning kommune. 
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Lars  Evald  Emanuel  Sandgaard ,  Aage 
DGeorg Chr is tensen og Nie ls  Ole  Sandgaard ,  
Kal le  a f  Herning er  de  ansvar l ige  de l tagere .  

F i rmaet  tegnes  af  Lars  Evald  Emanuel  
2Sandgaard  i  forening med een af  de  andre  
l i  in teressenter .  

Pol i t imesteren  i Herning,  den  15.  maj  1974.  

777 Københavns handelsregister er modtage! 
\\ følgende anmeldelser: 

Firmaet  C. J. Hjelte er  hævet .  
F i rmaet  Otto Riecke er  hævet .  
F i rmaet  T. M. Skytte & Co. er  hævet .  
Er ik  Car l  Freder ik  Randolph Hecksher-

2  Sørensen og Torben Hecksher-Sorensen er  
u udtrådt af firmaet Ackermann <i Schwanen-
\J l i ige l ,  der  for tsæt tes  uforandre t  a f  de  hid t id i -
3  ge  de l tagere  Axel  Emil  Ackermann og Poul  
\  Ame Chr is tensen.  

Bent  Jacob Chr is t ian  Andersen  er  indt rådt  
i  i  f i rmaet  L.  Chr .  Andersen som ansvar l ig  og  t i l  
j  underskr i f t  bere t t ige t  de l tager .  

F i rmaet  Wilja design v/Mogens Bech og Wil-
\  ja Chris to f fersen  dr iver  handel  og  håndværk.  
1  Mogens  Bech og Wil ja  Lis  Chr is tof fersen  
i  begge af  Rødovre  er  de  ansvar l ige  de l tagere  
)  og  tegner  f i rmaet  i  forening.  

F i rmaet  Malerfagets Værktøjs Magasin l'S 
I ved  Lei f  Erns t  og  Freddie  Ol in  dr iver  handel .  
I  Le i f  Frøjd  Erns t  a f  Brøndby St rand og Fred-
)  d ie  Jørn  Ol in  af  Bal lerup er  de  ansvar l ige  de l -
1 tagere  og  tegner  f i rmaet  i  forening,  hvorhos  
)  de  tegner  f i rmaet  pr .  prokura  hver  for  s ig .  

F i rmaet  Ruto  Elsa  Teglhus  er  hævet .  

Københavns  magis t ra t ,  den  20.  maj  1974.  

Knud Helge  Jørgensen af  Viborg  kommu-
r ne  dr iver  håndværk og indust r i  i  Viborg  
I kommune som enes te  ansvar l ige  indehaver  af  
I firmaet »Viborg Undervogns Service, v/Knud 

Jørgensen«. 
Viborg  pol i t ikammer ,  den  17.  maj  1974.  

F i rmaet  »Reino Radio v'Ingvardt Reinholdt 
.  Andersen og  Ejner  S ig fred  Olesen« dr iver  han-
) de l  i  Hvidovre  kommune.  

Ingvardt  Reinholdt  Andersen  af  Sol rod 
I kommune og Ejner  Sigfred  Olesen af  Greve  
I kommune er  de  ansvar l ige  de l tagere .  

Prokura  er  meddel t  Ingvardt  Reinholdt  
V Andersen  og Ejner  Sigfred  Olesen hver  for  
i  s ig .  

Pol i t imesteren  i Hvidovre ,  den  17 rr iHi  
I  I Q 7 4  I ' ,  m a j  

Bengt  Boddum Worm af  Århus  udover  
indus t r idr i f t  i  Århus  kommune som enes te  
ansvarlige indehaver af firma »Worms Værk
tøjs fa brik v/Bengt Boddum Worm«. 

Pol i t imesteren  i  Århus ,  den  17.  maj  1974.  

Hans  Har tv ig  af  Lyst rup dr iver  handel  i  
Århus  kommune som enes te  ansvar l ige  inde
haver af firma »H. Hartvig«. 

Pol i t imesteren  i Århus ,  den  17.  maj  1974.  

Bent  Knutson af  Århus  dr iver  handel  og  
udover  indus t r idr i f t  i  Århus  kommune som 
eneste ansvarlige indehaver af firma »SELFA 
snu MIN v/B. Knutson«. 

Prokura  er  meddel t  f ru  Else  Margre the  
Knutson.  

Pol i t imesteren  i  Århus ,  den  17.  maj  1974.  

F i rmaet  »Clemens Bøger og Papir I/S v/Poul 
Rørbæk-Jensen og Kje ld  Kris tensen« dr iver  
handel  i  Århus  kommune.  

Poul  Rørbæk-Jensen af  Århus  og Kje ld  
Kr is tensen af  Højbjerg  er  de  ansvar l ige  de l ta
gere .  

Pol i t imesteren  i Århus ,  den  17.  maj  1974.  

F i rmaet  El-Corona v/Ruth Schou af  Gentof
te  e r  hævet .  

Pol i t imesteren  i  Gentof te ,  den  17.  maj  
1974.  

F i rmaet  »Vilhelm Wiborg, snedkermester« 
af  Rødovre  er  hævet .  

Pol i t imesteren  i Hvidovre ,  den  16.  maj  
1974.  

F i rma »Leth Bang, Set. Clemens Bog- og 
Papirhandel« ,  Århus ,  e r  hævet .  

Pol i t imesteren  i  Århus ,  den  17.  maj  1974.  

Ib  Svend Schiøt t  Thaarup af  Græsted-Gi l 
le le je  kommune dr iver  handel  i  Græsted-
Gi l le le je  kommune som enes te  ansvar l ige  
indehaver af firmaet »i T. project group v. Ib 
Thaarup«. 

Pol i t imesteren  i  Hi l le rød,  den  18.  maj  1974.  

F i rmaet  »Slotstrykkeriet v/Jens Christian 
Chris t iansen«.  Haders lev ,  e r  hævet .  

Pol i t imesteren  i  Haders lev ,  den  20.  maj  
1974.  
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Firmaet  »DA LY SCO I/S v/Kaj Kvisgaatd, 
Bent Kvisgaard, Ole Lvsén og Jens Peder Dahl« 
udover  indus t r idr i f t  i  Rødovre  kommune.  
Kaj  Kvisgaard  af  Hvidovre ,  Bent  Kvisgaard  
af  Brøndbyerne ,  Ole  Benny Lysén og Jens  
Peder  Dahl ,  begge af  Kobenhavn,  e r  de  an
svar l ige  de l tagere .  

Prokura  er  meddel t  Kai  Kvisgaard ,  Bent  
Kvisgaard ,  Ole  Benny Lysén og  Jens  Peder  
Dahl  hver  for  s ig .  

Pol i t imesteren  i Hvidovre ,  den  20.  mai  
1974.  

Fred  Et ienne  Scholer  af  Lej re  e r  udt rådt  af  
firmaet »TEACHMASTER I/S v/Tindholdt og 
Scholer«  af  Ramsø kommune,  og  i  s tedet  e r  
indt rådt  Finn Gaunaa  af  Roski lde .  Del tager
ne  tegner  f i rmaet  i  forening.  Den Fred  Et ien
ne  Scholer  meddel te  prokura  er  samtid ig  t i l 
bagekaldt  og  i  s tedet  meddel t  F inn Gaunaa .  
Prokur is terne  tegner  s tadig  hver  for  s ig .  

F i rmaet  for tsæt tes  i øvr ig t  uforandre t .  

Pol i t imesteren  i Roski lde ,  den  20.  maj  
1974.  

F i rmaet  »Sundhergs Snedkeri Eftf. v/ Kaj T. 
Nie lsen  og  Vagn Schi l l ing« dr iver  håndværk i  
Freder iksberg  kommune.  

Kaj  Tage  Nie lsen  af  Freder iksberg  kom
mune og Vagn Schi l l ing  af  Tås t rup  kommune 
er  de  ansvar l ige  de l tagere  og  tegner  f i rmaet  i  
forening.  

Hans  Knud Gjer løv  Hansen af  Freder iks
berg  kommune dr iver  handel  i  F reder iksberg  
kommune som enes te  ansvar l ige  indehaver  af  
firmaet »Farmaceutisk N atur-Laboratorium 
ved K. Gjerlov Hansen«. 

Under  f i rma »FBC Fejø Boat Charter K/S v/  
H. Jørgensen og J .  Foght  Rasmussen« dr ives  
handel  i  F reder iksberg  kommune.  

Jørgen Foght  Rasmussen af  Freder iksberg  
kommune og Henning Johannes  Winther  
Jørgensen af  Ravnsborg  kommune er  de  an
svar l ige  de l tagere .  

Under  f i rma »K'S Holiday Charterhoat« 
dr ives  handel  i  F reder iksberg  kommune af  e t  
kommandi tse lskab,  hvis  vedtægter  e r  af  19.  
december  1973.  For  se lskabets  forpl ig te lser  
hæf ter  »CRZ 104 A/S« med hele  s in  formue.  

medens  de  øvr ige  de l tagere ,  der  i  a l t  har  ind-- t  
skudt  705.600,00 kr .  kun hæfter  med deres  z ;  
indskud.  

Selskabets  bes tyre lse  bes tår  a f :  
Direktør  Søren Glud,  Tvingsbakken 56,  

Annisse  Nord ,  3200 Hels inge ,  d i rektør  Egon n  
Petersen  Ebbe,  Hegnsvej  77 ,  2850 Nærum,  ,f  
lu l t far t sass is tent  Hans  Chr is t ian  Gabelgaard ,  ,1:  
Markvænget  4 ,  2791 Dragør ,  og  advokat  J i  
Hans  Chr is tof fersen ,  Sodalen  5 ,  2820 Gen-  - i  
tof te .  

Se lskabet  tegnes  af  2  bes tyre lsesmedlem- -
mer  i  forening.  Der  er  ikke  meddel t  prokura .  . .  
Meddele lser  t i l  de l tagerne  skal  ikke  offent -  -
l iggøres  i  p ressen .  

Pol i t imesteren  i  Freder iksberg  bi rk ,  den  r  
21 .  maj  1974.  

Poul  Her luf  S teen  Hal las  af  Gentof te  dr i -  -
ver  handel  i  Gentof te  kommune som enes te  3  
ansvarlige indehaver af firmaet POUL HAL- -
LAS, handel og agentur. 

Pol i t imesteren  i Gentof te ,  den  21.  mai  i  
1974.  

F i rmaet  »Knud og Co's smede- og VVS for- -
retning I/S ved Knud Kristen Nielsen og Jørgen v 
Sørensen« dr iver  håndværk i  Gr inds ted  1 
kommune.  

Knud Kris ten  Nie lsen  og  Jørgen Sørensen,  ,  
begge  boende i  7260 Sdr .  Omme,  er  de  an-  • 
svar l ige  de l tagere  og  tegner  f i rmaet  i  fore-  • 
n ing .  

Prokura  er  meddel t  Knud Kris ten  Nie lsen  
og  Jørgen Sørensen hver  for  s ig .  

Kur th  Edvardsen,  Vestergade  134,  7200 ( 
Gr inds ted ,  dr iver  handel  i  Gr inds ted  kommu
ne som enes te  ansvar l ige  indehaver  af  f i rma-  • 
et »Grønt lys ved Kurth Edvardsen«. 

Pol i t imesteren  i  Varde ,  den  17.  maj  1974.  

Under  f i rma »S. B. Hansen« dr ives  handel  i  
Ålborg  kommune af  e t  kommandi tse lskab,  i  
hv i lke t  Ole  Fr i tz  Poulsen  af  Ålborg  er  enes te  
ansvar l ige  de l tager .  

Pol i t imesteren  i  Ålborg  m.v . ,  den  20.  maj  
1974.  

F i rmaet  »Bordum d Nielsen«, Brabrand,  e r  
hævet .  

Pol i t imesteren  i  Århus ,  den  21.  maj  1974.  
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Johannes  Sylves tersen  af  Randers  kommu-
jrr ie  d r iver  håndværk i  Randers  købstad  som 
u^neste ansvarlige indehaver af firmaet »RAN-
QDERS FOTO-SERVICE v/fotografmester 
^\Johs. Svlvestersen«. 

Pol i t imesteren  i  Randers ,  den  22.  maj  1974.  

Lei f  Jørn  Tul lberg ,  Egevej  9 ,  Skuldelev ,  
?Skibby kommune,  dr iver  spedi t ion  i  Skibby 
>lkommune som enes te  ansvar l ige  indehaver  af  
iTfirmaet Skuldelev Spedition v/L. J. Tiillherg. 

Pol i t imesteren  i  Freder ikssund,  den  21.  
nmaj  1974.  

F i rmaet  Jaungyde Maskinstation I S ved 
^Aage Pedersen, Ernst Pedersen og Johs. Peder-
Msen dr iver  håndværk i Ry kommune.  Aage 
SPedersen  af  Ry kommune,  Erns t  Pedersen  af  
RRy kommune og Johannes  Pedersen  af  Ry 
j lkommune er  de  ansvar l ige  de l tagere  og  teg-
nner  f i rmaet  hver  for  s ig .  

Pol i t imesteren  i  Odder ,  den  22.  maj  1974.  

Ber ig t ige lse ,  j f r .  S ta ts t idende for  19.  apr i l  
11974 nr .  75;  

F i rmaet  Holger Jensen, der  er  overf ly t te t  
i l f ra  Københavns  koinmune,  dr iver  handel  i  
2Sol lerød kommune.  

Ni ls -Bo Lindberg  Jensen af  Al lerød kom-
nmune,  Ole  Lasse  Lindberg  Jensen af  Hels ing-
1  ør  kommune og Mogens  Lindberg  Jensen af  
i  Søl lerød kommune,  e r  de  ansvar l ige  de l tage-
1  re  og  tegner  f i rmaet  hver  for  s ig .  

Pol i t imesteren  i  Lyngby,  den  22.  maj  1974.  

F i rmaet  »Fotomax, Randers, ved Johannes 
I  Sy lves tersen  & Ot to  Schul tz«  af  Randers  e r  
i  hævet .  

Pol i t imesteren  i  Randers ,  den  22.  maj  1974.  

F i rmaet  »Toft Nielsen éc Borring autoopret-
^ningspladearhejde« af  Hvidovre  kommune er  
i  hævet .  

Pol i t imesteren  i  F lv idovre ,  den  ">2 mai  
1 1974.  

"I/S Silverpane Thermoglas v Fuglsang <S 
I  Sørensen« af  Brønders lev  kommune er  hævet .  

Pol i t imesteren  i  Hjørr ing  m.v . ,  den  24.  maj  
\ 1 0*7/1 ^ 

Firmaet  »GIRO-STEMPLER v/ Paul Boll« 
af  Rødovre  kommune er  hævet .  

Pol i t imesteren  i Hvidovre ,  den  24.  maj  
1974.  

F i rmaet  »Schweizertorvets Frugt og Grønt 
ved Arne  Madsen og Sonja  Jensen« af  Rødovre  
kommune er  hævet .  

Pol i t imesteren  i Hvidovre ,  den  24.  maj  
1974.  

F i rmaet  »J. J.'s Auto vj J. V. Hansen og J. R. 
Chris tensen« dr iver  handel  og  håndværk i  
Randers  kommune.  

Jørn  Varnich  Hansen og Jens  Rosenvold  
Kehler  Chr is tensen,  begge Randers ,  e r  de  
ansvar l ige  de l tagere  og  tegner  f i rmaet  i  fore
ning.  

Pol i t imesteren  i  Randers ,  den  24.  maj  1974.  

Maskinfahriken Alfa vj Valdemar Christen
sen og  Preben Jens  Jensen,  udøver  håndværk i  
Rings ted  kommune.  Valdemar  Chr is tensen 
og Preben Jens  Jensen begge af  Rings ted  er  
de  ansvar l ige  de l tagere  og  f i rmaet  tegnes  af  
Valdemar  Chr is tensen a lene .  

Prokura  er  meddel t  Erna  Chr is tensen.  

Pol i t imesteren  i R ings ted ,  den  22.  maj  
1974.  

Jørgen Korsgaard  af  Gladsaxe  dr iver  hånd
værk i  Gladsaxe  kommune som enes te  an
svarlige indehaver af firmaet MURERME
STER Jørgen Korsgaard. 

Pol i t imesteren  i  Gladsaxe ,  den  24.  maj  
1974.  

Sparekassen Ejby anmelder ,  a t  den  boghol
der  John Reimund Andersen ,  S t jernevænget  
14,  5592 Ejby,  meddel te  eneprokura  er  t i lba
gekaldt .  Samtid ig  meddeler  Sparekassen 
Ejby bogholder  John Reimund Andersen ,  
S t jernevænget  14,  5592 Ejby,  og  fu ldmægt ig  
Jonna Chr is tensen,  Øst re  Hougvej  37,  5500 
Middel far t ,  p rokura  hver  for  s ig  i  forening 
med e t  medlem af  t i l synsrådet  e l le r  en  d i rek
tør .  

Pol i t imesteren  i Middel far t ,  den  27.  maj  
1974.  

Hemmed brugsforening anmelder ,  a t  t rom
lefører  Chr is t ian  Mar ius  Langholm,  gdr .  Er ik  
Pr ip  Nie lsen ,  gdr .  Jens  Chr is t ian  Mikkelsen ,  
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gdr .  Ove Pedersen ,  gdr .  Anders  Nie lsen ,  
husmoder  Inger  Rasmussen,  husmoder  Ma
r ie  Nie lsen ,  a l le  Hemmed,  er  udt rådt  af  be
s tyre lsen  og  i  s tedet  e r  indvalgt :  Ves ter  Mol
ler ,  Bonnerup,  f ru  Ul la  Gjerul f  Pedersen ,  
Hemmed kær ,  gdr .  Tage  Madsen,  Rimso 
mark,  gdr .  Viktor  Søndergård ,  Bønnerup 
mark,  gdr .  Gunnar  Hansen,  Hemmed mark,  
gdr .  Hans  Mikkelsen ,  Hemmed.  Vedtægterne  
er  af  12 .  december  1968.  

Ret ten  t i l  a t  tegne  f i rmaet  e r  meddel t  gdr .  
Ves ter  Mol ler .  

Prokura  er  meddel t  uddeler  Kaj  Bonde 
Nie lsen .  Den i se lskabet  indskudte  kapi ta l  
udgor  kr .  15 .000.  

Pol i t imesteren  i Grenå  m.v. ,  den  28.  mai  
1974.  

Af  bes tyre lsen  for  Fællesvaskeriet Lolland-
Fals ter  A .m.h .A.  i  Mar ibo  er  udt rådt  Inger  
Henr iksen.  I  s tedet  e r  indt rådt  Valborg  Nie l 
sen ,  Tjæreby Tang,  Nykøbing F.  

Pol i t imesteren  i  Nakskov m.v. ,  den  28 mai  
W4. 

I  medfør  af  forskr i f te rne  i  lov  nr .  72  af  27 .  
mar ts  1929 er  fø lgende f i rmaer :  

Odense  Finer lager  v /  Danneværn og Kjær  
Andersen ,  Dalum,  

Alpe-Dal  v /  K.  Chr is tensen og Børge  An
dersen ,  Højby F. ,  

Tommerup Møbelfabr ik  ved H.  A.  Holm,  
Tommerup,  

Brdr ,  Kirk ,  Dalum,  og  

Odense  Maskin  Impor t  v /  Gunnar  Larsen ,  
Hja l lese ,  

s le t tede  i handelsregis t re t  i  Odense  pol i t i 
kreds .  

Pol i t imesteren  i  Odense ,  den  28,  maj  1974.  

Følgende f i rmaer  ønskes  s le t te t  a f  handels
regis t re t :  

»Vesterbros  Kolonia l  v /  Nie ls  Aksel  Søren
sen«,  Hols tebro .  

»Lemvig  Sæbe-  & Parfumeforre tn ing ved 
Johanne Chr is tensen«.  

»Skagerak  Fiskeekspor t ' s  f i l ia l  i  Thybo
røn«.  

»Urremme-Fabr ikken Vest jy l land ved 
Svend Er ik  B i rn« ,  Lemvig .  

»Ulfborg  Kassefabr ik  og  Savskærer i  v /F .  
Kirkegaard ,  H.  Kirkegaard  og K.  V.  Pe ter 
sen«,  Ulfborg .  

»Ulfborg  Savværk og Embal lagefabr ik  v /J ,  
P .  Jensen«,  Ulfborg  kommune.  

Pol i t imesteren  i Hols tebro ,  den  28 maj j f i  
1974.  

F i rmaet  »Meldgaard & Madsen« ved An--r  
ders  St igaard  Meldgaard  af  Horsens  kommu--L 
ne  er  hævet .  

F i rmaet  »Andelsselskabet Horsens Frugt-
salgs forening,  A .m.h .a .«  af  Horsens  komm.unes  
er  hævet .  

F i rmaet  »Losning Træsko I/S, Losning v/ ' 
Jens  Kr .  Lund og Ejv ind Clemmensen« af  He-  - :  
dens ted  kommune er  hævet .  

Jens  Kris t ian  Lund af  Hedensted  kommu- -
ne  udøver  indus t r idr i f t  i  Hedensted  kommu- -
ne  som enes te  ansvar l ige  indehaver  af  f i rma-  -
et »Losning Træsko v ' Jens Kr. Lund«. 

Pol i t imesteren  i  Horsens  m.v . ,  den  28 mai  i  
1974.  

777 Københavns handelsregister er modtaget \ 
følgende anmeldelser: 

Under  f i rma GBGH AS d C o. handels- -
kommandi tse lskab dr ives  for lagsvi rksomhed,  ,  
handel  og  indust r idr i f t  a f  e t  se lskab med be-  -
grænset  ansvar ,  hvis  vedtægter  e r  af  31 .  ok-  -
tober  1972.  Den i  se lskabet  indskudte  kapi ta l  1 
udgør  30.000 kr . ,  hvoraf  GBGH A/S har  ind
skudt  10 .000 kr .  medens  2  kommandi t i s ter  
hver  har  indskudt  10 .000 kr .  For  se lskabets  
forpl ig te lser  hæf ter  GBGH A/S med hele  
de ts  formue medens  kommandi t i s terne  kun 
hæfter  med deres  indskud.  Selskabet  tegnes  
af  Gregers  Hal lager  Blædel  og  Hans  Henr ik  
Kol thoff  Hal lager  hver  for  s ig .  Meddele lser  
t i l  de l tagerne  offent l iggøres  ikke  i  p ressen .  

F i rmaet  Sammensluttede Danske Sparekas
ser .  Sparekas .sen  SDS har  meddel t  Jan  Fru-
gaard  Freder iksen prokura  (A-prokura)  i  
forening med enten  e t  medlem af  t i l synsrå
de t  e l le r  e t  medlem af  d i rekt ionen e l le r  en  a l 
le rede  anmeldt  A-prokur is t  e l le r  en  B-pro-
kur is t .  F i rmaet  har  t i l l ige  meddel t  Henning 
Kruse  Petersen  og Er ik  Andresen prokura  
(B-prokura)  hver  i sær  i  forening med enten  
e t  medlem af  t i l synsrådet  e l le r  e t  medlem af  
d i rekt ionen e l le r  en  a l le rede  e l le r  samt id ig  
hermed anmeldt  A-prokur is t .  

F i rmaet  Petersen & Bukholt l/S Special-
laborator ium er  hævet .  

Kur t  Andersen  er  udt rådt  a f  f i rmaet  Aluma 
v/K.  Andersen & H.  H.  Wit t rup og f i rmaet  e r  
hævet .  
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Leif  Anthonsen dr iver  handel  som enes te  
ansvarlig indehaver af firmaet LA-Electronic 
v/Leif Anthonsen. 

Københavns  magis t ra t ,  den  29,  maj  1974.  

Berigtigelse 
Til  ber ig t ige lse  a f  bekendtgøre lse  i  S ta ts 

t idende nr .  93  for  den 16.  maj  1974 vedrøren
de firmaet Vaskenet Snehvide v/Oluf Peter 
Jensen bekendtgøres ,  a t  navnet  på  den ene  af  
f i rmaets  ansvar l ige  de l tagere  re t te l ig  burde  
have  været  anfør t  som Preben Jer l torp .  

Ti l  ber ig t ige lse  af  bekendtgøre lse  i S ta ts 
t idende nr .  17  for  den 26.  februar  1974 ved
rørende firmaet Sparekassen Falster-Østhl-
land bekendtgøres ,  a t  de t  re t te l ig t  burde  have  
været  anfør t ,  a t  sparekassens  bes tyre lse  ud
gøres  af  e t  egns t i l synsråd  og  en  egnsdi rek-
t ion ,  samt  a t  sparekassens  f i rma tegnes  af  2  
medlemmer  af  egns t i l synsrådet  i  forb indelse  
med e t  a f  egnsdi rekt ionens  medlemmer .  

Københavns  magis t ra t ,  den  29.  maj  1974.  

F i rmaet  »CATCO Development & Trading 
ved Lars  Kock  og Kunto  Umari  Katva« dr iver  
handel  og  udøver  indus t r idr i f t  i  Assens  
kommune.  

Lars  Kock af  Assens  og  Kunto  l lmar i  Kat 
va  af  Gels ted  er  de  ansvar l ige  de l tagere ,  

Pol i t imesteren  i Assens  m.v . ,  den  29.  maj  
1974.  

F i rma BIX EN v! Clausen, Olesen, Hart
mann, Ingerslev, Olesen. Olsen, Schwoon, We-
inreich  og  Østergård-Nie lsen  dr iver  handel  i  
Bal lerup-Måløv kommune.  

Egon Clausen af  Tås t rup ,  Bir te  Olesen født  
Wadshol t  a f  Her lev ,  Ni ls  Har tmann af  Næs
tved,  Per  Ingers lev  af  Værløse ,  Arne  Mogens  
Olesen af  Bal lerup,  Hanne Olsen,  født  An
dresen af  København,  Biba  Schwoon af  Al
ber ts lund,  Torben Weinre ich  af  Hel lerup og 
Mogens  Chr is t ian  Østergård-Nie lsen  af  Vor
dingborg  er  de  ansvar l ige  de l tagere  og  tegner  
f i rmaet  i  forening.  

Prokura  er  meddel t  Egon Clausen,  Bir te  
Olesen født  Wadshol t .  Ni ls  Har tmann,  Per  
Ingers lev ,  Arne  Mogens  Olesen,  Hanne Ol
sen ,  født  Andresen,  Biba  Schwoon,  Torben 
Weinre ich  og  Mogens  Chr is t ian  Østergård-
Nielsen  hver  for  s ig .  

Pol i t imesteren  i  Gladsaxe ,  den  29.  mai  
1974.  

Sparekassen Sydjylland, Vejle, anmelder ,  a l  
prokura  meddeles  fø lgende:  

B-prokura: 

Fuldmægt ig  Keld  Bjørnskov,  Vej le ,  
f i l ia lbes tyrer  Nie ls  Benny Lyst lund,  Krage

lund,  
f i l ia lbes tyrer  Hans  Peter  Er iksen,  Hvejse l ,  

f i l ia lbes tyrer  Bo Wetke  Pedersen ,  Vej le ,  
f i l ia lbes tyrer  Torben Mikkelsen ,  Vej le ,  
f i l ia lbes tyrer  Cars ten  Andersen ,  Vej le ,  
f i l ia lbes tyrer  Kur t  Pedersen ,  Vej le ,  
f i l ia lbes tyrer  Er l ing  Kr is tensen,  Breds ten ,  
f i l ia lbes tyrer  Er ik  Schousboe Nie lsen ,  Vej

le ,  
f i l ia lbes tyrer  Svend Aage Hvingel ,  Vej le ,  
f i l ia lbes tyrer  Er ik  Adamczky,  Ølholm,  
f i l ia lbes tyrer  Eski ld  Wind,  Vej le ,  
f i l ia lbes tyrer  Hans  Jessen ,  Vej le ,  
f i l ia lbes tyrer  Jens  Er ik  Nørskov Jensen,  

Give ,  
f i l ia lbes tyrer  Mogens  Bolvig ,  Vej le ,  
f i l ia lbes tyrer  Harry  Dahl ,  Vej le ,  
f i l ia lbes tyrer  Jens  Gjes ing ,  Bre jn ing,  
f i l ia lbes tyrer  Per  Bordinggaard  Madsen,  

Vej le ,  
f i l ia lbes tyrer  Bjarne  Jacobsen,  Vej le ,  
f i l ia lbes tyrer  Jus t  Pedersen ,  Lindved,  
f i l ia lbes tyrer  Ri ta  Seeberg  Iversen ,  Vej le .  
Prokur is t  Hans  Chr is t ian  Thy Sørensen,  

Haders lev  ændres  f ra  B-prokura  t i l  A-proku-
ra ,  

A-prokura udgår: 
Direktør  Fr iedr ich  Peter  Nie lsen ,  Haders

lev ,  
d i rektør  Børge  Nie lsen ,  Gr imst rup.  
B-prokura udgår: 
Revisor  Vagner  K,  Andersen ,  Haders lev ,  
fu ldmægt ig  Johannes  Seeberg .  Haders lev ,  
f i l ia lbes tyrer  Iver  Mar t in  Vindbjerg ,  
d i rekt ionssekre tær  Arne  Hansen.  Haders

lev .  

S t i l l ingsændr ing;  

A 'prokura :  Ass is tent  P .  E .  Mølgaard ,  
Bramminge re t tes  t i l  d i rektør  P .  E .  Mølgaard .  

Prokuraforhold  i  øvr ig t  uændrede .  

Pol i t imesteren  i  Vej le ,  den  28.  maj  1974.  

F i rmaet  DY NATRON l/S v/S Forsherg 
Bjerregaard <& S teen  S tærnwse« af  Rødovre  
kommune er  hævet .  

Pol i t imesteren  i Hvidovre ,  den  28.  maj  
1974.  

F i rmaet  »Randholdal Murerforretning l/S v,/ 
Poul  Er ik  Nie lsen  & Bjarne  Hansen« af  Egtved 
kommune er  hævet .  

Pol i t imesteren  i  Vej le ,  den  29,  maj  1974.  
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